SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 28 de margo de 2022.

PRESTACAO DE CONTAS - MUNICIPAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA-CALAMIDADE COVID-189 - PA: 2020/2982

A
SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

Divisao de Gestao de Convénios e Parcerias

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestacdo de Contas: JANEIRO/2022 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importéancia de R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro
centavos).

o Relatério de Execucgao Financeira - Anexo RP-14

° Relatério de Execugéo Financeira - Parte 2

° Oficio de encaminhamento da Prestagao de Contas;

. Oficio de solicitagido de pagamento do més subsequente;
° Relatério de atendidos, atividades;

o Relatorio de empregados envolvidos no Projeto;

° Certidio Negativa de débitos Imobiliarios e Tributos Municipais;
Certiddo Negativa de débitos Trabalhistas;

Certiddo Negativa de débitos Tributarios Divida Ativa SP;

Certiddo Negativa de débitos Tributos Federais Divida Ativa Unido;
Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

Justificativa;

Extrato conta corrente especifica e investimento;

ecel PMSISECID

Recebemos / SECID i _

o) O3 SEQﬁODECONVENIUaEPARCERIAS
Lt O+ 04 | 2022

Clacedes, FUNCIONARIO:_C 2 did,

R. Francelino Rom&o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3225-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.® 44/2022

Sorocaba, 28 de margo de 2022.

/)
Solicitamos o pagamento do més de: FEVEREIRO/2021 Ino valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 74652-5

Atenciosamente

- cﬁ?BAsso

DJRETOR PRESIDENTE

R

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisdo de Gestdo de Convenios e Parcerias
Sorocaba / SP

R. Francelino Rom3o, 100 — Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br
Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Puablica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO PUBLICO:
ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL

CNPI:

ENDERECO e CEP:
RESPONSAVEL PELA OSC
CPF:

OBJETO DA PARCERIA
EXERCICIO:2022

TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINO ROMAD, 100 - VILA RICA - SOROCABA/SP - CEP: 18052-370
RUBENS CURY BASSO
074.305.348-64
ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAD DE RUA-CALAMIDADE COVID-19 - PA: 2020/2982

COMPETENCIA: JANEIRO

N

ORIGEM DOS RECURSDS (1): MUNICIPAL
DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR

TERMO DE COLABORAGAQIFOMENTO N.2 2020/2982 30/03/2020 27/06/2020 R$ 95.942,54
TERMO DE PRORROGACAOIFOMENTO N.° 2020/2982 25/06/2020 25/09/2020 RS 95.942,54
TERMO PRORROGAGAQ/SUPR/IFOMENTO N.2 2020/2982 22/09/2020 25M2i2020 RS 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGAQIFOMENTO N.° 2020/2982 26/12/2020 25032021 RS 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGAOFOMENTO N.° 2020/2982 28/03/2021 25/06/2021 RS 32.270,24
TERMG DE PRORROGAGADIFOMENTC N.° 2020/2982 26/06/2021 25/09/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGAQIFOMENTO N.° 2020/2982 26/09/2021 25/12/2021 R$ 32.270,24
TERMO DE PRORROGAGAQIFOMENTO N.° 2020/2982 26/12i2021 25103/2022 R$ 32.270,24

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCITIO

DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DECREDITONZ | VALORES REPASSADOS — RS
2510312022 RS 32.270,24 25/03/2022 95.466 R§ 32.270,24
(A) - SALDO DO MES ANTERIOR R& S
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 32.270,24
C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS L
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 32.270,24
(F) - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA RS 0,00
|(G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) R§ 32.270,24
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receilas com estadonamento, aluguéis, entre outras.
0fs) signatario(s), na qualidade de repr (s) da entidade beneficidria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na compeléncia de:
JANEIRO
bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.
o DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIDDO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) JANEIRO 2022 R$ 13.287,87
Recursos humanos (6) JANEIRO 2022 R$ .
Medicamentos JANEIRO 2022 R$ 473,03
Géneros alimenticios JANEIRO 2022 R$ 16.551,48
Outros materiais de consumo JANEIRO 2022 R$ 1.957.86
Qutros servigos de terceiros JANEIRO 2022 R$ -
Locagio de imdveis JANEIRO 2022 R$
Locagdes diversas JANEIRO 2022 R$ -
Utilidades publicas (7) JANEIRO 2022 RS -
Combustivel JANEIRO 2022 R$ -
Bens e materiais permanentes JANEIRO 2022 R$ -
Obras JANEIRO 2022 R$ .
Outras despesas JANEIRO 2022 R$ 3
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 32.270,24
(5) Sal4rios, encargos e beneficios. (6) Autbnomos e pessoa juridica. (7) Energia elélrica, dgua e esgoto, gds, telefone & Internat.
Outras despesas apenas mediante autorizagio prévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
[G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 32.270,24
{J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 32.270,24
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E —(J - F)] RS s
(L) VALOR DEVOLVIDO A0 ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS =
PMS[SECID

SECRO DE CONVENIOS E PARCERIAS
%? | o4 | 2027

FUNCIONARIO:_C 2@ oL,
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SERVICO DE OBRAS
RELATORIO DE EXECUGCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGCAO/FOMENTO

RELACAQ DAS DESPESAS

DATA DO DATA DO ESPECIFICACAO DO D NATUREZA DA DESPESA VALOR (R$)
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) RESUMIDAMENTE
Z
03/01/2022 / 06/01/2022~|DANFE 2055 ~ I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS ~ R$ 5.335,48 |~
10/01/2022 1 10/01/2022 “|DANFE 2057 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME — GENEROS ALIMENTICIOS -~ R$ 6.937,16 |7
20/01/2022 { 20/01/2022-|DANFE 2063 ~ 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 4.278,84
26/01/2022. 1 28/01/2022 [DANFE 300 — DROGARIA DODALTDA ~— MEDICAMENTOS — RS 473,03 |-
20/01/2022— 07/02/2022 -|DANFE 21533 -~ ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA — OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO_-| R$ 1.957,86
31/12/2021 ‘| 07/01/2022~|TIT. 1000530148 - |PMS/FMT - URBES — RECURSOS HUMANOS (5) RS 165,20
31/12/2021 | §07/01/2022 |TiT. 1000530147 — PMS/FMT - URBES ~— RECURSOS HUMANOS (5) — RS 177,00
04/01/2022 .| 20/01/2022~|NF 311666 ~ ASSOCIACAQ SANTA CASA SAUDE — RECURSOS HUMANOS (5) — RS 198,43 1
07/01/2022 -4 06/01/2022_-|NF 103854 ~ CREDIALIMENTACAO COM SERV LTDA —  |RECURSOS HUMANOS (5) — RS 871,80 |~
—20/01/2022.-] 19/01/2022 _|ADTO SAL 01/2022 — |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA — RECURSOS HUMANOS (5} RS 528,64 |7
40/01/2022 /] 27/01/2022_|ADTO SAL 01/2022 ~ |ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR -~  |RECURSOS HUMANOS (5)~ RS 706,80
20/01/2022 -+ 07/02/2022-|NF 10383 -~ CINCOTTO & DRIGO ASS EMP LTDA ~~  _, |[RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS 342,51 |-
20/01/2022 | 19/01/2022-{ADTO SAL 01/2022 — |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA — ""Y[RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 848,71 |
20/01/2022.- 19/01/2022~|ADTO SAL 01/2022 ~ |FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO ¥ |[RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 828,51 +
20/01/2022_- 19/01/2022 AADTO SAL 01/2022 — |GEIZIBEL APARECIDA ROMAO — r~ [RECURSOS HUMANOS (5) _ R$ 528,64
20/01/2022_} 19/01/2022-|ADTO SAL 01/2022 _ |GUILHERME COSTA AMORIM — RECURSOS HUMANOCS (5) — R$ 706,80 —
28/01/2022- | 07/02/2022-TIT. 413880 - PROAGIR BEM ESTAR SOCIAL — RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 78,00 1
01/02/2022 -] 07/02/2022 IFGTS FL 01/2022 _~ |GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS — [RECURSOS HUMANOS () — R$ 870,54
01/02/2022~| 07/02/2022-|I1SS NF 10383 _- PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCAEA — [RECURSOS HUMANOS (5) — RS 33,69 [—
01/02/2022 -| 07/02/2022- |DARF IR FL 01/2022— |SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL - |RECURSOS HUMANOS (5) — R$ 48,82
01/02/2022 -| 07/02/2022- |IR NF 10383 SECRETARIA RECEITA FEDERAL BRASIL RECURSOS HUMANOS (§) — RS 12,64 |
03/02/2022 -| 07/02/2022 -R: 50000030952060 DOCTO ARRECADACAD RECEITAS FEDERAIS .— RECURSOS HUMANOS (5) — RS 870,27 1~
04/02/2022.7| 03/02/2022- |SALARIOS 01/2022 ANA MARIA PEREIRA DA COSTA” RECURSOS HUMANOS (5) _~ RS 612,89
04/02i2022 | 03/02/2022-|SALARIOS 01/2022 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR -~ RECURSOS HUMANOS (5) — RS 919,36
04/02/2022 /| 04/02/2022 -|SALARIOS 01/2022 FABIO AURELIO EARBOSA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 7~ RS 1.151,54 |~
04/02/2022 7| 03/02/2022“|SALARIOS 01/2022 FRANCISCO PETRONIO C.NASCIMENTO.—;, |RECURSOS HUMANOS (5) ~— RS 1.039,94 +—
04/02/2022~ | 03/02/2022 7 |SALARIOS 01/2022  [GEIZIBEL APARECIDA ROMAO ~~ ~ |RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS 827,78 |~
04/02i2022-° | 03/02/2022 “|SALARIOS 01/2022 GUILHERME COSTA AMORIM -~ tn |RECURSOS HUMANOS (5) ~ RS 919,36 |~
T

TOTAL| R$  32.270,24

iaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho
Fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgido

Concessor.
LOCAL e DATA: Soracaba;28 de margo de 2022.
DIRIGENTE: 72« ,a-

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

Y BASSO - DIRETOR PRESIDENTE

et

T

DELTA CONTABILID}\DE.-L;E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME
SILVIA JJ-\NAINJ‘?r MORAL - CRC 25P038804,/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

/

ey
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RIICEBEMOS DE | C GRCIA PADARIA BIRELI - ME 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA. FISCAL ELETRONICA INDICADA NF_e
ﬁ]&:»)\ﬁ!:‘g:_).ﬁt;hﬂbsaﬂ: 03012022 VALOR TOTAL: RS 5 335,45 DESTINATARIO: SERVICO DE ORRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAD, 100 -0 VILA e
(RICA SOROCABA-SP - 5
DATA DE RECERIMERTO JDENTIICACAD E ASSTNATURA DO BECEBLLOR. l o .S“]gﬂ::uggios"
ENTINCACAO DO EMIIENTE DANFE 1
Documento Auxiliar da Nota
- Fiscal Eletronica
1 CGRCIA PADARIA EIRELI-ME | | .~
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519 1-SAIDA CHAVE DE ACLSS0
! JD VERA CRUZ - 18050-000 3522 0128 4997 2900 0173 5500 1600 0020 5510 0608 1214
I Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 N°. 000.002.055 =Y = s
i 'Sérié 001 = Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-2
o Folha 1/1 www.nfe fazenda. gov.b/ponial ou no site da Sefaz Autorizadora
{NATUREZA DA GPERACAD PROTULOLO DE AUTORIZACAD DE USO .
! _ YENDA 135220003300789 - 03/01/2022 10:14:12
1‘ WRICAD ESTADUAL INSCRICAD MI™NICTFAL INSCRICAD ESTADUAL 0O St BST, TRIBUT, NP1
798077537115 J 28.499.729/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE
[NOME - RAZAD SOCIAL / - CNEj I CPF DATA D4 EMIssin
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS l 71.864.805/0001-21 03/01/2022
[’F:[,i-ﬁr-s:r..\ BATRHO / [HSTRITO CEP DATA DA SATDAENTRADA
IFRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA RICA 18052-370 03/01/2622
lw NI TR0 UF lru_x's: FAX TSR A0 ESTADUAL HORA DA SAIDLENTRADA
ISOROCABA SP 32290770 l 10:14:08
PAGAMENTO
p
CALCULO DO IMPOSTO e
{BATE DECALE DO Irvs [VALOR DO ICMS BARE DE CALC. 10MS 5.7, [m' CEDCINME AT, V. IMP.IMPORTACAD [V, ICMS UFRFMET. [V, FCP UF DEST. VALOR DO TIS [¥. TOTAL PROOUTOS
y 0.00 0,60 0,00 0,00 6,00 0,00 0.00 0.00] 5.335.48
{VALOR DO FRETE VALOR DO SEGITRO  |DFESCONTO [{n_:}n.a.s DESPESAS  [VALORTOTALIP] |V, ICMS UF DEST. V.TOT. TRIR. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
L 0.00 0.00 0,00 0.00 0.60 0.00 0.00 0.00/ 533548
TRANSPORTADOR ! VOLIUIMES TRANSPORTADOS e
{ NOME/RAZAC SOCIAL [FRETE CODIGO ANTT PLACA DO VEICUTO UF CNF1/ CPF
{0 MESMO 0-Por conta do Rem 13.259.104/0001-67
PENDEECD MUNICIFIO UF INSCRICAD BSTADIAL
AY DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA Sp 669398649119
l-;n' ANTIDADE {ESPECTE TMARCA NUMPRACAO lm—:to BRUTO ![n._\-:p Ligtma
! i |
DADDS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ . . —
DESCRICAD DO PRODUTO ¢ SERVICO NCMISH oA | NeLom | BOUMC ] VALOR | VaLhk s [
' 4.5 e 00E LG .
ool el T T

L A T e o

PAGO COMRECURSOS MUNICIPAISISECID
TERNO DE COLABORAGAON® 202012662

RS

T DA SILVA

S miniSTRATIVE
ANCEIRD
i J
DAPOS ADICIONAIS . » =
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130103794 EMER VAL APROX DOS TRIBUTOS

DE £22 9% 1300 TARTE. TBRT

1,
E



SISBBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.49.24
0191000191 SEGUNDA VIZA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS soc:a;i//

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

e T
e e e e e e e o . e e o S o e e

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA //’
REMETENTE : SERVICC DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4 e
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

"VALOR: R$ 5.335,48 /

DEBITO EM: 06/01/2022

DOCUMENTO: 010602
AUTENTICACAO SISBB: 6.F58.8D0.782.7FC.A5C



{RECEREMOS DE C GRCIA

PADARIA EIRELL - ME 0S PRODUTOS EOU

SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA

ABATNO. EMISSAO: 10/01/2022 VALOR TOTAL: RS 6.937,16 DESTINATARIO: SERVICO DE OBPAS SOCTAIS - FRANCELTNO ROMAD, 100 - 0VILA

|RICA SUROCABA-SP N, 000.062.057
iDATA DE RECEBDAFTIEO DET OF ASTTMATURA E il iy

% [ THIFICACAD E ASTINATUR.A DO RECEBEDCR, Série 001

1

T IDENTIFICICIB DO EADTENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDQ PANNUZIO, 510
1D VERA CRUZ - 180650.000

DANFE

Pocumento Anxiliar da Nota

- ENTRADA !

(T

1
i L ! CHANE DE ACEE75

i

3522 0128 4337 2990 G173 5500 1000 0020 5710 0822 2777

Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275 . 000 i otlindnilind iy e A S : -
N 'séﬁéo&%ies‘7 Consulta de awtenticidade no parmal nacional da NF-e
Fatha 171 voww.nfe fazenda. gov be'portal ou no site da Sefaz Antorizadora

[ ATUREZA DA OPERACAG PROTOCCLO DE AUTCRIZAGCAODE U0 .
S i VENDA 135220035301258 - 10/01/2022 16:34:35
5:: TIRICAD ESTADUAL LISCRICAD MUNICIPAL [DSCRICAO ESTADUAL DO SUBST, TRIBLT. ic:ax
IS . ik} ek 28.499.720/0001-73
DESTINATARIO / REMETENTE /
[ HE/RAZAGEOCTAL i TFITCRF YDATADAEMIZSAD
‘ESERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.865/0001-21 16/01/2022
JEDERECG BARRC DISTRITO CEp DATA DA SATDABNTRADA
J-FRAN(_,’_ELINO ROMAQ. 106 -8 VILA RICA 18652-276 16/03/2623
; Bt hecte (L v FONE/FAX L‘-C’:CRIC.’.D ESTADUATL HORA DA SAIDAENTRADA
sorocABA lsp 32290770 10:34:24
PAGAMENTO
ir Dinheiva}
Ponice RS 6.937,16
CALCULD DO IMPOSTO
f'.‘ AIEDECALC DOXMT Jv.u.cm. DG ICMS jwuzaﬁ CALC. KMS5T. [vua BOFMT T, | V. DMP. BIPORTACAO | V. ICMS UF REMET.  |V_FCP UF DEST. I‘L'.-U.(‘ri DGES V. TOTAL PRODUTOS
i 8,60 9,00 0,00 0.00| 6,00 0.00 0.00| 6,00 6.937.16
IVALOR DO FRETE juma DG SEGURD ansaccrr:e OUTRASDESPESAS |VALORTOTALIFI  [V.ICMS UFDEST V. IOT TR ’\’A.LOR DA COFMNS |V, TOTAL DANOTA
0,00/ 0,00 0,001 9,00 0.00 0,06 0,00 8,80 6.937,16
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS . . B ' —
[HOMEf RAZAO SOCTAL TEEIE CODIGO AT Fw.ca DOVETIO UF ]r'" iCHF
‘0 MESMO PH’ or conta do Rem 13.259.104/0001-67
EE:?Z&?FICG MM F i: SCRICAD ESTADUAL
Eé\’ DR ARMANDO PAN UNZIQ. 519 SOROCABA sP 669398649119
iQ‘n.‘.&’.iTmADE JE',-:‘E':IE ;rums FUMERACAQ PEIC BRUTD {PESTLIQUIDD
. i
TR, kil

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

koo prODUTO DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGOD
é: e i
i
f/""’
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAISISECID ;!,f
TERMO DE COLABORAGAQ N 202072982
R$ )
f
T B4 8ILvA
| G TRATHO
HCBIRG JI
. . L
L —— § . o R ——
glnf, Contribuinte: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130103794 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS

R 04 (IS EONTE: TRPT




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

27/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.49.24
. 0191000191 SEGUNDA VIA 0005
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4 //,
FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

"VALOR: R$ 6.937,16 /

DEBITO EM: 10/01/2022

DOCUMENTO: 011001
AUTENTICACAO SISBB: C.EF7.7A2.632.D92.A57



IRECEREMOS DE I C GRCIA PADARIA
| ADBAING. EMISSAC: 200012032 VALD

RICA SUROCARA-SP

EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
R TOTAL: RS 7.385,28 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAD, 100 - 0 VILA

DATA DE RECERIMENTO INENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECERFDOR l; No. 6!]{!.002.963
 a e . R | Série 001
| TN LT AT A0 g ETIENTE
i Documento Auxiliar da Nota
g Fiscal Eletrdnica
 ICGRCIAPADARIAEIRELI-ME | o """ — |
AV.DR ARMANDOQ PANNUZIO, 519 1-SAIDA (1] [cEAVEDEACESS
Bomobs BB Bt oo N S0 063 3522 0128 4997 2900 0173 5500 1000 0020 6310 0042 5039
'Sérié {mi Consulia de autentividade no portal nacional da NF-e

{ Folha 1/1 www.afe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefrz Autudizadosa

PHATUREZA DA OPERACAD

VENDA

PROTOCOLG DE AUTORIZACAD DE LSO

135220086875661 - 20/01/2022 12:24:37

(S RITAC ESTADUAL

TINNCRIC AQ MUNICIPAL i”"‘ RICAD ESTADUAL DO SUBST. TRISUT, (EYET]

798077537115 ; i i 28.499,729/0001-73
DESTINATARIO ! REMETENTE /
HEOSE S RAZRD SOCIAL / e fCPF [DATA DA BMIsSAD /
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0801-21 20/61/2022
[ENDTRFLW BATRREO ] DISTRITD CEP l:n DA SATHATENTRADA
\FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA RICA 18052-370 20/01/2022
[t NTCIRIO UF FUNE FFAX oo RICAD ESTADUAL THORA DA SATDA/ENTRADA
SOROCABA sp 32290770 l 12:24:32
PAZTMENTO
o

[ Vator

Dinhck'o’
RS 7.385.28

CALCULO DO IMPOSTO

(Z\SEDECAIC DO fovs TVALOR DO ICMS

[asscpECiic cussT,

VALDR DO ICMS 51 8ST,

V. IMPLIMFORTAC A0 [V ICMS UF REMET.

V. FCE UF DEST.

VALOR DO PIS

V. TOTAL PROOUTOS

L. 00! 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.00] 0,00 7.385,28

;:\'.‘.'_ﬂn D) FRETE g‘«'ﬁl’\R DOSEGURO  |DESCUNTO OUTRAS DESPESAY  TVALOR TOTAL IPI {V. ICMS UF DEST. [V, TOT TRIB. TVALOR DA CUFINS 1\ TOTAL DA NOTA
0,00, 0,06 6.00 0.00 0.00] 0,00 0.00; 0,00/ 7.385,28

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

[NOME/RAZAC SOCTAL _‘i‘FRETE OGO ANTT PLACA DO VEICLLO UF  [owPIicPE

|0 MESMO (0-Por conta do Rem | 13.259.104/0001-67

ENLIERECC MUNTCIPIG UF P RiCAC ESTADUAL

[AV DR ARMANDO PANUNZIQ.519 SOROCABA SP | 662398649119

[C?L’ﬁ. NTINADE TESPLCIE MARCA NUMFRACAD PZRCBRUTO {PESO LIQUIDD

| |

& i

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

S PROBUTO! B o T —— : ; i TVaior | wvalo VALOR | BCALC FALOR | VAT 'R | ALID [ ALID
sl DFSCRICAQ DO FRODUTO/ SERVICO QUANT INIT | ToTAr | e | il R !”;m i ! e 1A
1383 IPAO COMMARGARINA % L AB200001 02200 T . o S L000
; CAFE COM LEITE LITRO L 980000| 65000, 637.00(  noa) : 600 |
CARGNSOLS IREFEICAQ - —— i 1025001 §353204) 0,00 i 080 |
lff' £
PAGO COMRECURSOS UNICIPASISECID .
TERMO DE COLABORAGAUN® 20 Y A
P oaney L] A
Rs § ‘% % ‘;)\%,,_r ‘{ -
H '
i |
PERE jfﬂ EL L& SILYA
GERENTE ADMITISTRATIVO
- FIRANCEIRD ;
i L
DADOS ADICIONAIS 2
INFORMACGOFS COMPLEMENTARES RESERVADC AQ FISCO
Inf. Contribuinte: OBS : BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS R$



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
27/01/2022 - AUTOATENDIMENTO - 06.49.24

- 0191000191 SEGUNDA VIA 0004
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS soc:axg,/
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA ///
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - RCO SANTANDER (BRASIL) &.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCARA
CONTA: 13.010.379-4
FAVORECIDO: I C GABCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73

"VALOR: R$ 7.385,28 -~
DEBITO EM: 20/01/2022 7/

DOCUMENTO : 012001
AUTENTICACAO SISBR: 1.8C4.C7A.FA9.344.237

S



-~ "
Y

i.ll.gf:!éi;(\{:;iwi;ﬁ DROG DUDA LTDA EPP OS FRODUTOS B/ SERVT C;S 3 "-'H TA LT RONICA K N Fe
; X > : CONSTANTES DA NOTA FISCAL CINT Iy £
E:;;:;:&o 2':;;1‘3022 VALOR TOTAL: RS 473,03 DESTINATARIO: sm%ws DE ::-Bv.g%oa:g . mﬂ%ms.m%?o;.m% Fgo %Asgg ﬁt%l NF-e
{DATA DE RECEBDIEITG NTIFICACAD E ATSIVATURA DO RECEDETOR, N°. GPQ‘W‘SM
! Série 081
[ IDENTIF WA AD DO EMITENTE ey DAI E S
! . Fiscal Eletrdnica
| DROG DODA LTDA EPP I .,
i DR, LL‘]ZE.\I. DE ALMEIDA, 2132 VENDA 1 ) St‘d‘D A A [IJ CHAVEDE ACE "0
£ 5P o ST I =i,
; L Frf fana il e N°. 000006300 L 3522 0114 6350 2300 0124 S50 1000 0003 0010 0003 4765 |
f ‘Séri‘e 001 Consulia de autesticidads no portal pacional ds NF.e l
L g’ Folha 172 wivw.nfe fazenda.gov br/portal on no site da Sefaz Autorizadacs i
[~ ATUREZADAOFERAGAC PROTCCULO DE AUTORIZACACDE 100 2 }
— VENDA 135220113849813 - 26/61/2022 15:13:43
{ECRICAQ ESTADUAL {ESSCRICAD MINICIPAL DECRICAD ESTADUAY DO SUBST. TRIBUT Tcr:m i
o 669440789113 J o

_DESTINATARIO / REMETENTE

dn . 14.635923/0001-24

T2 L N

1« TUME JRAZAO SOCTAL

SERV )
Eg%&g’%ﬂ@s DE OBRAS SOCIAL

[FRANCELINO ROMAO, 100
STICEG

TeR

, PRELY L
QUREQY A0

DATA DA EMI35AD

26,-’81!2922/

DATA D& SATDA TN TRADS,

Ic’:-.’?!x CBE

71.864.865/0001-2%
cep

|BAERRO ' DISTRITO
JD SAQ PAULO

/

15052-372

26/01/2622

|
|
]

. / UF  |FONE/FAX [DTSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDAETRADA
\SOROCABA B sp| 3229077799 | : 14:13:13
CALCULO PO IMPOSTO - — o R S e B
i'!r ATEREC AL DO WS YALOR DO KOS BATE DE CALC 0M3 5.7, [VALOR DO J0Ms to3er. [V, DD, DECRTACAO [V ICMSTF REMEY, |V, FCP UF DEST, VALCGR. DO PIS Y. TOTAL FRODUTOS ;
i 6.60 4.0 6,08 0.06 4,00 6.00 0,06 825,59
|VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURD |DESCORTD ]ovm..;s DESTESAS |VALOR TOTALIPl [V TC%E UF DEST, ]v. TOT TRIB VALOR DA COFDNG 11.'_ TOTAL DA NOTA
o 6,00 52.56 8.00 0,60 0,00 164.45 0.00 473.03;
JIRANSPORTADOR / VOLIMES TRANSPORTADOS
SOMETRAZAQ SOCIAL FRETE CODIGO AWTT PLACA DO VEICULG o omicE ]
: 9-Sem Transporte i
jEFDERECO MUNICIPIO UF  [DISCRICADESTADUAL
;’c?:a:rxmma ESPECIE TMARCA FMERACAD FESC BRUTO FESOLIGLIDO }
L E
DADOS DOS PRODUTOS ¢ SERVICOS sy i Blac, o T —— £ 1 ACETALIG
. = T % 7. 5 T AT I TALD: AL G 1
CLDIS0 PRODRTO) DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NOMSH [O/CS08N ‘iﬂf - }éﬁﬁ Vx?_rl s _ﬁ]galsc 1rf?r'?f?? 3 i %I ey : !?’EQ
14328 IHTRUDOID POM 500MG 406G DATE T Te0ises T oson 311E00 31180 a2 000 0,00 ¢
iRefido na compra; BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
IVALOR TCMS 5T=0 00 ok i
283061 "\ [FILINAR XPE AD 10MG 120MLECRG 7 | 3a0ud0s8 | 6506 | 34 TG 10000 389:00) 333l iap 6,00 4.50 0,00
iRetido na coupra; BASE TCMS §T=0,00 FE=0,00
IVALOR ICMS $T=0.00
-t e s B i B - W SE e s mhe e e e e e e ey e e R A s A A N e e o o o T JR vm mis sl asm 4b Wb 4 8 b PO TR e v S PR e e - -
27021 HIDANTAL 100MG 25CFR SANOD 30049065 | ©50B | 5408 | UN $,00000 j27700|  638%f 633 000 9,00 0,00
{Retido 52 compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
[VALOR ICMS ST=0,00 | RS e SO || S .
" oiies W IFIRONA 1G [OCPRERATI 13504305 | geob 5308 [ TN Looos 13,5600 13560 136 an 0,00 0.00
Retido na comprn: BASE ICMS ST=000 pSt=0.00 |
VALGR 10245 510,00 T e R L. SO S
401 \ EX 300G [2CPR JANS T i00sdas0 T Tosoo | 5405 T 10000; 379400 3784 i doa ¢ €00
iRetido ga compra: BASE ICMS 5T=0,00 pS1=0,00
{VALOR 1CMS ST=0.00 ; . . TS SN R DU I L, i
" Tddngi \Acgniﬁstm NA SO0MG 16ENV OERM | 30035059 | 0500 | 3405 | U Lo0oa)  S1,3500 51,560 516 6,00 4,00 0.0
iRetido na cowpra: RASE ICAMS ST=0,00 pSi=0,00
ALOR ICMS ST=0,00 g * = s i i o o, s o oI e Pt &
375386 \ LAZITROMICTNA Sodnig T 130042020 1 os00 | a5 T 200000 373300 Ta63, 74T ) 0,00 000
IC/SCPS MEDQUIMICA :
iBetido pa compra: BASE ICMS ST=0,00 pSi=0,00
VALOR ICMS ST=0 00 _ - o
Toeor N D R L s R T T G o Y I e e ol oo
Retido £a tompra: BASE ICMS ST=000 pSi=0,00 i
VALOR JCMS ST=0,00 . N N S i <
97578 \ PREDNISONA 20MG 10CPR GERM.G 300439991 0500 | 5405 [N Loooo!l 203900{ 20391 204 2,00 0,00 0.00
iRetido oa compia: BASE ICMS 5T=0.00 p5i=0.08
VALORIOMS ST=0.00 . | W -
T W e S = rHy oy A b et e B Tk T s a an Rl i I B ) """'——_.—_""‘""'"i_""""' _i_,:?"' Gm i}i:p:l | ‘J‘))
167283 IBUPRIL 600MG 30CPR TEUT 0049029 | 0300 17,6760 787 .7 ! ! i ,
iRetido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 7 |
VAIOR ICMS $T=0.00 g RPN | SE=Nnd | . e B s
231664\ INEOMICINA+BAC POM S0G PRAT 20042089 | 0500 | 5405 | UN 10000] 0680|2085 204 000 Aol 6.00
ide un compre: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 4
VALOR ICMS ST=0.00 T T T T o a8
" 307688 \ ALTVIUM 600MG 10CAPS LIQ 00490291 0S00 | 3405 1 LN L0000! 38 4000
iRetido nn caayu: BASE ICMS ST=06.00 pSi=(,00 -
VALOR ICMS ST=0,00 i i a L
:72535\%M%L’75Wé§6ﬁiﬂﬁ-6 T 20099045 | 0500 | 5405 UM 1.0006]  2LE700
Retido na compra: BASE ICMS ST=0.00 pSt=0.00
VALOR ICMS $T=0.00 B W A I .
7
DADOS ADICIONALS : Fid
ENFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A?;/?ﬁ?.@ ERLEI D4 BILVA
Inf. Conuribuinte: MD-5:6e490814d5032828 7f4¢61 653980b812 DOCUMENTO EMITIDO POR ME O{_J EPP . i o e bttt s
OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI Totais (FCP: RS v GERERTE ADMUHSTRATIO
(.00 FCP-5T: RS 0.60). Valor Aproximado Tribulos RS 104.43 Fonte IBPT. Bmail do Destinstirio: \ 3 © EYRLS LB e
pinietos@ snetarneaha ara hr :




o
jt_” T LDENTIFICACAG DO Fuiie ik
DANFE
; Documento Auxiliar da Nom
i . Fiscal Elatrdnica
DROG DODA LTDA EPP soiias YL ,
Dnviﬁr:azgg DE ALMEIDA, 2132 IZE;)'DA |- SATDA 1| [GEDEAED
; A ESPIRITO SANTO - 1805 v &
% SOROCABA - SP Fone/Fax: 1532214488 N°. §00.0600.300 3522 G114 6358 2300_8!24 S500 100{1 _ 0063 po1e 01"183 4?6 _______________
1 Série 001 Consulta de autesticidade no portal nacional da NE-¢
- Folha 2/2 www.nfe fazenda. gov.br/postal ou no site da Sefaz Avtonizadora
[ATURETA DA GRERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZACAG DE 150
| VENDA 135220113849813 - 26/01/2022 15:13:43
i TICRICAQ ESTADUAL i?r:.":mrc‘io MUNICIPAL [DSSCRICA0 ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT, |-““"J
; 669440789113 i | 14.635.923/0001-24
n.ams Dog_mnmo's i SERVICOS . L : g i - T
DESCRICAO DO PRODLTO / SERVIC ¥esese jocsos] crop f on | quanT | ar | Torar | e | BELETT VAR | VALGR | ATHS TALKY
331870 \. AMOXICHLTNACT 500+125 12C S-G 30041012 0550 | 5405 | OV 1090, 305000 40800 408 800 6.00] 4,00
{Restido oa couspra: BASE ICMS §T=0,00 pSt=0.00 i
PALORICMS ST-6.00 Sounesapbie =y i O .
T asel0 :.; FIXODENTCREME 77 s pa T R e | e "355600{ 3435 345 B,00 0,00 0.0
{Retido na compea: BASE I0MS §T=0,00 pSi=0,00
"ALOR: ICMS ST=0.00 | L. } i
DIFIRONA $0GMG 10CPR PRATI | 300am060 | osc0” | 3ics { ] 7 floose! 0000 500l oS0 poo nonl 800
Refidh na compra: BASE ICMS 5T=0.00 p3i=0,00 I
VALOR JCMS ST=0,00 e T SR i
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAISISECKD
TERMO DE COLABORAGAO N 202012982
RS
Fd
f/
!;.
/
VANCERLEE D4 BILVA
| GERERTE ADMUGETRATIVO
;B FNAKCEIRO
f
i |




01/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:41:51
019100191 0005
. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAI%///
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.610-8

BANCO SICOOB S.A.
75691319440101721620900003030012188790000047303
BENEFICIARIO: DROGARIA DODA EIRELI

NOME FANTASIA: DROGARIA DODA EIRELI
CNPJ: 14.635.923/0001-24

BENEFICIARIO FINAL: DROGARIA DODA EIRELI
CNPJ: 14.635.923/0001-24

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 12.801

DATA DE VENCIMENTO 28/01/202%/,«

DATA DO PAGAMENTO 28/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 473,03

VALOR COBRADO ‘473,03

NR.AUTENTICACAO 0.344.CE4.E36.6C7.CAF



‘ e e L e —_— - T T T A e LA
;RECEREMOS DE'ECUI.{FE QUIMICA BRASIL LTDA EFP % PRODUT OS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL BLETRONICA INDICADA NF_ e
JADADIO, EMISSAO: 2001/2022 VALOR TOTAL: RS | 957,96 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS - Fun FRASCEL DG ROMAD, 160 1D
FCAPITAO Sorocaba-SP o .
— . . ¢ N°, (04.021.533
IDATA DE RECERTMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR, P
| ; Série 001
T ENTIFEIC {0 Do B EnT
: Documento Auxiliar da Nota
i Fiscal Eletrénica
' ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP O-ENTRADA 1<)
i Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032 - SAIDA |1 [oovEmEacsso
! BARRA FUNDA - 18114-380 i - 3522 6113 5688 8960 6150 5500 1000 0215 3318 5028 2173
i Votorantim - SP Fone/Fax: 1521073384 N°, 066.621.533 o o Satiale LAY SR S8 i 22
i Série 801 Consuits de autenticidade no portal nacional da NF-e
éi Folha 111 www.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
[ITATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACIO DE USG5 :
i Venda de Producae 135220086455899 - 20/01/2022 11:14:05
LT CRICAO ESTADUAL DNSCRICAD MITICIPAL [LSCRICAD ESTADUAL DG SUBST. TRIBUEL. [
L. 7170441001190 —— - J — ) i .. 13.568.885/0001-50
DESTINATARIO ! REMETENTE 7/
£OME/ RAZAG SOCIAL / B CoF ln.qn DAEMISSAO /7
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-2% 20/61/2022
EFDERECO BAIRRC / DISTRITO cEp DATA DA SATDAENTRADA
Rua FRANCELINO ROMAQ, 189 _JD CAPITAO 18052-376 26/81/2022
i o5 73 irc-::z IFAY DECECAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENIRADA
Sorecaba SP ) j 11:03:66
FATURA / DUPLICATA
AATLRA/ DUPLICA i34,
P i
Ve 171’01.'2012'}
Falor RS 1.98786;
CALCULO DO TMPOSTO .
BATEDE CALC.IOMI S, IVALOR DOWMS JtmaT, |V, IMD, DEPORTACAO [V ICOMS UF REMET. |V, FUP UF DEOT, IvaLoR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
000 0.00 0,00 0.90 0.0 0006/ 193786
i\ ALORDOFEEIE  |VALOR DO GEGURG |DESCONTO OUTRASDESPESAS |VAIORTOTALIPI  |v.IMSUFDEST. 'V TOT THOB, VALORDALUEINS |V TOTAL DA IOTA
R 600! 000 . 0.00 £.001 000 8,080 64396 6060] 195786
JRANSPORTADOR /[ VOLUMES TRANSFORTADGS - B L - - " a—
jHOME/BAZAD 30CIAT FRETE OISO ANTT TPLACATOVEC G HEJ 5 e
‘ECOLIFE QUIMICA BRASH, LTDA EPp| 9-Sem Transporte i | 13.568.889/0001-50
{ETDERECO MUNICIPIO UF  |DOCRICAD ESTADUAL
‘Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim i SP 717644100110
{QUANTIDADE IFPEC:E ly..\xca NUMERACAD PESO BRUTD PESOLIQLIDO
L _ - s s Ko
_DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _ 3
oG PRORUTOL DESCRICAD DO PRODUTO / SERVILO BOMSH | OCST [CFOP | UN | quant | VAR | TCR | VALOR ['8CALC [ VALOR | VALOR TALG TALiG
48\ (LIVIPADOR PERFLMADO - HARMONY BLUE | 39500000 1 090 | sisl i 88 Looos! 83376000 823760 000 0,00 6050 608 600 000
NI, VI L R R oo AR 40000, 82576001 b
524 \ {DETERGENTE C1ORADO - FOAM CLOR 1L.Q - | 340220000 00 | sto1 | BB 1.0000; 42450000 423900 000 42430 FEAS. 600 1505 000
H72  NPAPEI HIGIENICOROLAO X300 MTS  _ |agisiol | ooo | 51621 €X 150000] 47,08001 709,200 G@0l  709.20| 12766 LG 1800 1690
— i
PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/SECID |
TERMA DE COLABORAGAO N° 2020/2982 ‘
RS v
//
4
/
| # /
| /
i
/7] -
VANDERLET b4 §ILVA
-G NTE ADMUIS TRATIVOD
; £ FINAHCEIR
i
| Lt
DADOSADICIONALS - —— T — s e
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOG FISCO
Inf. Contribuiate: Trib Aprox, RS 291,55 Fed - R$ 352,42 Est - RS 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome
RAVITYWIDETNINN 15174890 1€1 742481 Valor Arvmwimads das Talkoga- . DL £47 07




07/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:37:29
0191001921 0007

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIA{///
AGENCIA: 01921-0 CONTA: 73. 619 8

ITAU UNIBANCO S.A,

-u--_———-_-._—_—.._——_.__-.._._——_-q_-———--——.__..___—-..—__—_.——

34191570070416447051230898620007988990000195786
BENEFICIARIO: ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP

NOME FANTASIA: ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP//
CNPJ: 13.568. 889/0001 50

BENEFICIARIO FINAL: ECOLIFE QUIMICA BR LTDA EPP
CNPJ: 13.568.889/0001-50

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.705

DATA DE VENCIMENTO 17/02/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022’/

VALOR DO DOCUMENTO 1.957 86////

VALOR COBRADO 1.957,86

NR.AUTENTICACAO 7.2E(0.815.B8E.ACS8.2F6

T —

L\ j



15

T‘;‘) /C

Recibo do Pagador

# BancopoBrasiL i 001-9 ; 00190.00009 02830.425001 36864.301175 4 88660000016520
i"a%’r?ﬁfmimo T i CHPICPF — TSACADDRTAUALISTA {VENCIMENTD
; PMS/FMT - URBES 46.5634.044/0001-74 : 15/0172022
 ENDEREGD BENERIL ARIOSACADOR AVALISTA ™ = = T LS SRS 3
RUA PEGRO DE OLIVEIRA NETO, 88 - JARDIM PANORAMA - Seorocaba - SP - 18030-275
NUMERD DOCOMENTO DATA DOCUMENTD AGENCIACTOIGO BENEFICARIO | HOSSG0 MUMERD : VALDOR DOCUREIRD :
7000530;!43 _________ - | 31/12/2021 0191-0/24000-1 28304250036864301 RS 165 20 ;
PAGADOR. 2046 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS-5.0.8. CHPICPF.  71.864.B05/0001-21
ENDERELD: RUA FRANCELINO ROMAD |, 100 18052-370 VILARICA §I Sorocaba - SP
'DF MONSTRATIVO S o o =
—.J Referenie a Compra de Vale Transporte.
- Apds c:ampen sagio, valido como reciho e carnptovante de comipra.

i i
b

| (#) Valor total do pedido: RS 165,20
| (=) Valor total = RS 165.20

{—)VALOR DQCUMENm RS 165,20 P

.................................................. Pﬁwcﬁm ﬂﬁmﬂmmema_w“____
TERMO DE COLABORACAQ N° 202012982
Cor'y 153 nha abalac Rs
#a CERASIL E 001-9 g 00190.00009 02830.425001 36864.301175 4 88660000016520
_JWOCATDEPAGRMENTG T e ——— VEHOIWENTG i
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 15/G172022
BENEFICIAEIO T = = ACENCIRTCOOGO DA BEREEC ERS
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001 ?‘4 0191 -0!24000 1 N
DATA DO DOCUMENTO | HOMERO DOLUMENTO | ESPECEE Do%, Iacewe DATAPROCESSAMENTO NOSSONIMERD T
31/12/2021 1000530148 l DM i N 311212021 2B304250G036864301 ;
USODOBANCD | CARTERA TESPECIEMGEDA [ GUARTICADE VALOR HOZDA VALGR DOCURIEITD ' 1
17 | R$ R®18520
L wslniches U2 fesronsaikiede do BEHEFIC afﬂm Bualquer divita sObre bsse bowlo, conlale 6 BEHEFICIARID, T T ipypEsefimos T
| Favor, realizar o pagamenio do boleto no préximo df@et. ¢
- Arecarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmacio do pagamento do boleto 1 OUTRAS DEDUCOES
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Empresal - SIGOM

& Sigom

| Consula FagasouPedido  Acompanhement de Pedidos

Cadastro

Ammptmhalm:h de Pedudcs  Recarga ce cradilos  Delalhar Pedido

| Dador do Pedida

N° Pedido: 1000530148 Date: 31/12/2021  Statue: Aguardando Pagamento
{1et1)
| pe | ! -
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| STATUS
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[4AG exislem lasas para este padico,
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! Resumc da O, e e
! Quantidade tolal de ilens solictadas: 1 PAGO COHRECUR%SWM@PN%RE&?
i 0
F Tolal do pedice parm cart5as da tipa VALE TRANSPORTE: RS 165, TERHUUEC‘OLA W“ un
| Total do pedido na categoria Municipal: RS 165,20
| Tota! do padidc: RS 16520
i
. " 3
RUA PEDRC DE GLIVEIRA NETO, 98, Baino JARDIM PANORAMA, Soreabs, Cep 18330 275, Contato 3334-5000
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Publicado no Diario Oficial de 24/4 2/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVM;O DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc, 10.613/88 em 317191

Regislrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564

Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 41711974

Rua Francelino Romio, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: ww W.5058010caba.org.by - E-mail: sos@sossorocaba.org.br :

J

MES/ANO UTILIZACAO
JANEIRO- 2022

. RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIAIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido més, estando ciente que ¢ responsdvel pela
conservacao do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada no valor de R$ 4.00

(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor tornecido até o limite de 6% (seis por

cento) do seu salario.”

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabalho e vice-versa. Fstando ciente que na hipétese se de infringir tal compromisso a

empresa poderd dispensé-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA
} GEIZIBEL APARECIDA ROMAO _ RS 165,20 ‘

Sorocaba, 03 de janeiro de 2022,



27/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:49:24
019100191 0002

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

e

-..—_—._—_.-._—......_.——.-—————_——__._——_-——-.....__.-.—__.__.-—_._——_

00190000090283042500136864301175488660000016520
BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA: PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR: SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S.
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 10.702

'NOSSO NUMERO 28304250036864301

CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO 15/01/202%//

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 165,20

VALOR COBRADO 165,20




Reclbo do Fagmior

001 -9 00190.00009 02830.425001 36864.201177 1 88660000040120

BENEFICIARID g CHPJCPE ALIET o

SACADOR 1 AVALISTA VENCIMENTD
PMS/FMT - URBES B 46.634.044/0001-74 s

ENDERECDH BENEFICIARIOSACADOR AUATIeTA
| RUA| RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaha - SP - 18030-275

[HOWERD BOCUMERTS § DATA DOCUNEITD [ ACEICRICDIGO BENEFICIRID | WSSO TEMERD | VALGR DOCUMENTS /
(1000530147 [3wize21 | omn -0/24000-1 28304250036864201 | RS 401,20 /
PAGADCR. 2646 - SER\HQO DE OBRAS SOCIAIS -S.0.S. CHPYCPR:  71.884. 8*35:%01-21

t ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMEO 100 18052-370 VILA RICA il Sorocaba - SP
DERTTSTRATIVD : ) e R e

—~' Referents a compra de Vale Transporte.
Apds compensacio, valido como renibo © comprovanie de compra.

{#) Valor totat do pedida: RS 401,20

(=) Vador total = RS 401,20 ' _ PAGO COM RECURSOS MUMCIPAISISECID
TERMO DE COLABORACAD N° 202042982
PAGO COM RECURSOS MUNICIPATS | SECID el 3 % 7 '
TERMO DE COLABORACAO N 21.83712017 RS 1 AR % %4 i
RS -L.,. ‘*---L‘_: } .EL/)

i :U’E' TG
15/01/2022
o o CHPJiCPE AGETIATCA0ICO DO BOIERCIARID
_ PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
DATA DO DOCUMENTO | HUMERD DOCUMENTO ] EAPLECIE oG, ACERE DATA PROCESEAMENTD HOSSO NUMERD
31/12/2021 1000530147 DM N 3111212021 28304250036864201 _ ]
LS5 DO BANGO CARTEIRA T ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALORMOEDA VALOR DOCUMENTO =
17 | R$ o A0
Isirugbes e responsabisdedy 00 BENLFICIARIS, usiguer Sovide meer sse &'Ié;:-“w.-h © BEHEEICARID, = T i ¢)DESTONTOS
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A recarga dos cartfes somente sera comandada apés 2 confirmacio do pagamento do boleio FOUTRAS ORI
que sera informado pelo banco somente em D+1. TR
Recomendamos o pagamento do boleto preferenciaimente com antecedencia minima de 01 dia ' )
da data da recarga programada. I OTROS AERESTASS
;’
z) VALGR CORRADS ™ e
PAGADOR: 2546 - SERWQO DE CERAS SOCIAIS - 5.0.8. CHPICPE: 71864, 805@0051-21
EHDERECT: RUA FRANCELINOG ROMAD |, 100 18052-370  VILARICA ; Sorocaba - SP
.- ’J. '_/,‘_ Sécigo de baxa:

| SACADOR AVALISTA

'I II lli llllu l!l Il ’I IEEIE /nc;acéo Mecanica - Ficha de Compensacio
,mpm..ﬂ D4 §ILVA

“““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ EN‘TE ADMUELBTRATIVG -~ kiR

Corie ne linka acims o EERIAAAEITE S

‘“*\




Enipresal - SIGOM

& Sigom

Acompanharmients de Padidos

| Dados do Pedido

ECmsuHa Cadestio  Fajaseu Pedido  Acompanhaments de Pedidos

Recarga de créditos  Detalher Padudo

N° Pedido: 1000530147 Data: 31712/2024 Status: Aguardendo Pegaments  Vialor: R§ 401,20

g W

2

hitp://191.242.225.253:8080 /' whe-stS/ui/cardServices/detailRequestRe

' Portuguls (Brasf) v Bom vnts Ao Catos YT

Forma de pagamento: Bolelo Ranciric  Dodos da cobvarea
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P

. Taxa
Hao existem taxas para este paido.

T Mdaw
| Quanfidade tolal de ilens solictedas: 3

i Total do pedido: R$ 401,20

| Total do pedido para carties do tipo VALE TRAHSPORTE: RE 401
i Total do pedido na catagoria Municipal: R$ 401,20

RUA PEGRO OE OLIVEIRA NETO, 98, Bais JARDIM PAHORAME, Somczba, Cep 18030.275, Contato 3331.5000

Vorsde: 51702
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564

Publicado no Diario Oficial de 24/12/4 968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.PJ. 1° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969
Reconhecide de Utifidade Publica Estadual, lei n® 638 em 13/5/1975
Reconbecido de Utilidade Puiblica Federal Proc. 10.613/88 em 2/7/91
SERVICO DE OBRAS Sociats Registrado no Conselho Nacional do Sai vico Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

‘Rua Francelino Romao, 100 = Jd. S.Panis - CEP: 18052-370 - Sorocaba - 8P — Fons: (15) 3221-8777
SE; e Bl inTal s, sk - E-mail: sos@sossorocaba.org.br
kS

S i
|  MES/ANO UTILIZACAO

JANEIRO - 2022
RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS

SOCIAIS. o valor discrimisado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALLE

TRANSPORTE, a ser utilizado no referido mes, estando ciente que ¢ responsivel pela

conservacao do mesmo e que a sua reposicio serd cobrada no valor de RS 4.00

(QUATRO REAIS) conforme informado anteriormente, Autorizando a empresa a

descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por cento) do
sen salario,

Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de suz residéncia ao
trabalho ¢ vice-versa. Estando ciente que na hipotese se de infringir tl compromisse a

cmpresa podera dispensd-lo por justa causa nos termos da lei.

| - NOME | VALOR ASSINATURA
e 01 [ ANAMARIA PEREIRA DA COSTA RS 177,00 -\ ‘

2y
L s YRR
FLCT NIV e

102 | FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA RS 188,80 - . . . .

\Fogomer St f
| S S e e i
103 | VANESSA SILVA DE SOUZA RS 35,40 15 N B
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Sorocaba, 03 de janeiro de 2022, ’



08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:39:25
019100191 SEGUNDA VIA 0020

. COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022 /
NR. DOCUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 177,00

*%%%%% TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCTAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

e

NR.AUTENTICACAO 3.9E9.138.D07.615.305

01/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:39:13
019100191 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCI&IS/,
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3

e P — o —n ——
—_——===== —— -=

BANCO DO BRASIL
00190000090283042500136864201177188660000040120
BENEFICIARIO: MUNICIPIO DE SOROCARA

NOME FANTASIA: PMS/FMT URRES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR: SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S.
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 10.708

NOSSO NUMERO 28304250036864201

CONVENIO 02830425

DATA DE VENCIMENTO 15/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/01/2022

VALOR DO DOCUMENTO 401,20

VALOR COBRADO 401,20 _~

e L I ——————
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Nimere da Nota
Prefeitura de Sorocaba 00311666
Data e Hora de Emissdo /
SECRETARIA DA FAZENDA 04/01/2022 00:00:00
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cadign de Verificacio
e76efeild
PRESTADOR DE SERVICOS
[ ~ Nome/Razfo Social: ASSOCIACAO SANTA CASA SAUDE DE SOROCABA
CPF/CNPI: 15.787.592/0001-00 Inscrigio Municipal : 000328681
Endereco: RUA CAPITAO LUIZ BADDINI, N°181 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM ROSALIA-SANTA - CEP:18090-167
Municipio: SOROCABA UF: SP

/ TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CPF/CNP): 71.864.805/0001-21

Endereco: - RUA FRANCELINO ROMAO100, N°0100 - - JD SAO PAULO - CEP:18052-370
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: cobranca@stasaude.com.br
DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS

iDescricado: .
RIFERENTE A MENSLUTDADE DE PLANG OE SAUDE VENCIMENTO 20/ I0ZE COMPOSICAD 1 (MENSALIDADE = 1785,87)

Tributavel @ Qtde]  Unitario R$] Total RY
SIM RENTE A MENSALIDADE DE PLANO DE SAUDE/VENCIMENTO 20/01/2022 COMPOSICAO : (MENSALIDADE = 1.785,87) 1785,8700 1.785.87
oy IRS0S MUNICIPASS [ SECID P ;
e ACI0 o 2Ty PAGD COM RECURSOS MUNICIPAISISECID
i Ao TERMO DE COLABORACAON 20202982,
et SRy ";_ “ oy 1
- RS S e h
PAGO COM RECURSOS RUMCIPAIS f SECID
TERMO fo&lkﬂ@&\;m.“ 35962017
~T5 ‘ T
R$ - LY N
PIS (0,0000%):; COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%); IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.785,87
valor Total das Deducties; de Calculn: Aliquota: Malor do ISS:
R$ 0,0 R$ 1.785,8 2,00% R$ 35,74
OQUTRAS INFORMACOES

MEs de Competéncia da Nota Fiscal: 0172022 Tributacio: TRIBUTAVEL

Local da Prestagdo do Servigo: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

RPS/SERIE: 308112/99 (04/01/2022) Recolhimento: 1SS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR

CNAE: 655020002 - PLANOS DE SAUDE (Lei 9595)

Servico: 0422 - Planos de medicina de grupo ou individual e convénios para prestacao de assisténcia médica, hespitaiar, odontolégica
e congéneres,

el VA
JANDERLEI DA SIL
| i



INFORMATIVO

REGISTRO MA ANS : 418854

bt S

335fcredt 748-X

Recibo do Pagador

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 20012022
SAUﬁE SERVICOS DE COBRANCA - CNPJ: 33.512.783/0001-41 _ ) © or23.25.57271
04/01/2022 7480087370 Re N 04/0112022 22/100525-0

._.R E:g : Cuariidade Mosss et Mty Yoy Doz —_—_— A

APOS VEN{JMENTG COBRAR MULTA DE 2% R
APOS VENCIMENTO COBRAR MORA D}ARiA DE R$ 1.07. e A
ABATIMENTO: RS 3571

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - CNPJ: 74.864,805/0001.24
RUA FRANCELINO ROMAOQ, 100
SOROCABA SP - 18052.370

ﬁg'swf!df 748-X 7489112214 00525.007233 25572.71 1031 8 337100001?353?

PAGR;;:&L PREFERENCIALMENTE EM CANAIS DA SUA INSTITUICAO FINANCEIRA 20/04/2022

saune SERVICOS DE COBRANCA - CNPJ: 33.512.783/000141 e vt
Espdcia Doz Aswiy Deas dmeessanoss Mowe Wimaes

D& O‘U&QEZ 748{!‘087370 RC N ) _ 051'01:‘2022 o 2211005250
s P RN i P Bisonns

RS 1.785.87

APOS VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2%.
APDS VENCIVENTO COBRAR MORA DIARIA DE RS 1.07.
ABATIMENTO; RS 35,74

éEﬁWCO OE OBRAS SOCIAIS - CNP.J: 71.864.805/0001-21
RUA FRANCELINOG ROMAO, 100
SDROCABA SP - 18052-370

T T —
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01/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 05:39:14
019100191 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 217.939-3

BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
74891122140052500723325572711031888710000178587
BENEFICIARIO: SAUDE SERVICOS DE COBRANCA ~
NOME FANTASIA: SAUDE SERVICOS DE COBRANCA
CNPJ: 33.512.783/0001-41

BENEFICIARIO FINAL: SAUDE SERVICOS DE COBRANCA
CNPJ: 33.512.783/0001-41

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 12.001

DATA DE VENCIMENTO 20/01/2022
DATA DO PAGAMENTO 20/01/2022
VALOR DO DOCUMENTO 1.785,87 ~
DESCONTO/ABATIMENTO 35,71
VALOR COBRADO 1.750,16

NR.AUTENTICACAO D.2B7.14D.0BS.6Al1.DAA

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 10:39:26
019100191 SEGUNDA VIA 0013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.6109-8

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022

NR. DOCIUMENTO 550.191.000.217.939
VALOR TOTAL 188,43

*¥x%%kk TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.839-3

NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAQO E.FFD.B822.6FF.EC6.173

=
1/’)_)
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Nota Fiscal de Servigos Eletrénica https://www.issdigitalsod.com br/nfse/notaFiscal. php?id_nota_fiscal=

Prefeitura de Sorocaba ORI e a
Data € Hora de Emissis /
SECRETARIA DA FAZENDA 07/01/2022 00:00:00
. i Codigo de Verificaggo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe ei5edonzd

PRESTADOR DE SERVICOS /
NomefRaz3o Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIOQ E SERVICOS LTDA

CPF/CNFI: 04.578.848/0001-53 Inscrigdo Municipal : 000120742

Endereco: RUA MATO GROSSO, NO371 - SALA 00000 ANDAR 3 - VILA SOARES - CEP:18040-020
Municipio: SOROCABA UF: SP

T?‘ADOR DE SERVICCS

Nomie/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAILS - AL,
ICPF/CNPI: 71.864.805/0001-21

Enderego: RUA RUA FRANCELING ROMAO, N°100 - 1D SAO PAULO - - JD. SAD PAULO - CEP:18052-370

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.org.br
DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

Descricio:

PRESTACAS DE SBWICTS. L] FEDERAL N 127410012, TRISTACAD FEE-J\E__' 12, 455 TRIBUTRCAD MUMICKPAL: 4 19%

. [Tributével [ttem ij Unitdrio RS Total R${
W NAOD + » INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ l45,0[!i 870,00
ST TAXA DE SERVICOS 1 1,8600 1,86
CAGO COM RECURSUS MUNICIPAISISEGID
TERMO DE COLABORACAQ N° 202012682
RS
PIS (0,0000%); COFINS (D,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%):; CSLL (0,0000%);
-~ R% 0,00 R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 871,80 /
Valor Total das Dedugdes: J}ase de Caiculo: 'so}ﬂjiqw.‘j: alor do ISS:
R$ 0,0 R$ 1 5,00 R$ 0,09
OUTRAS INFORMACOES

Més de Competinga da Nota Fiscal: 0172022

Local da Prestacdo do Servigo: SOROCABA/SP
RPS/SERIE: $7186/99 (07/01/2022)

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADCR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transportee s /
Servigo: 1712 - AdministracSo em geral, inclusive de bens e negécios de terceiros. #

Tributagio: TRIBUTAVEL
Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vendimento do ISSON referente & esta NF3e: 10/02/2022

VANPERLE! DA BILVA
RENTE ADMUNISTRATIVO
E FINAHCEIRD



Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n® 564
Publicado no Diario Oficial de 24/1 2/1968
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n® 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n® 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n® 252.429 em 4/7/1974

" Rua Francelino Romao, 100  Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba — SP — Fone: (15) 32215777
¥ SITE: www.sosserocaba.ora.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br /

MES/ANO UTILIZACAO
JANEIRO- 2022

‘- RECIBO DE VALE ALIMENTACAQ

Os funciondrios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servico de
Obras Sociais —SOS, a recarga do Cartfo eletrénico de vale alimentagédo
(CREDICESTA), no valor de R$ 145,00 (Cento e quarenta e cinco reais), a ser
utilizado no referido més, conforme a determinagdo estabelecida em
convencao coletiva da categoria, estando ciente que ¢ responsavel pela
conservacdo do mesmo e que a sua reposi¢do serd cobrada a taxa de R$ 10,00

(DEZ REAIS)
\ NOME ASSINATURA
\ ) ERE : £y , - on A .
Q AR RGRIA PERFIRA DA COSTA "f"""'.? O g QYI NAAG T Y:i&"iA;i,r"b ol
02° | ANA SILVTA T. ROSA DAHIR e 7
\ e =
03\ | FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA ; b8 Tt foor 4o - -.
" 0A | FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTO -:J IR 5 5
05, | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO %3;\_;}.% W T
Ay - S - 3 /.3
06, | GUILHERME COSTA AMORIM criliud (b [rgiee

Sorocaba, 03 de janeira de 2022.
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¥
Eme.esas hitps://www.siscred.com.br/Empresas/Relatorio001 .asp

‘Usuaria : USUARIO SRR
‘Empresa : SERVICOS DE QBRAS SOCIAIS - AL ¢
‘CNPI ; 71.854.805/0001-21
Praduto : BEMEFICIO ALIMENTACAQ ) g
; | Voltar i
Soficitacio : 116351 Pedido : 119783 Data/Hora : 31/12/2021 06:55 e B -
iEmpresa : SERV -'-‘-'"_* DE OBRAS SOCIALS - AL. - CNPJ: 71354805000121 T i S e e
\ Naome: ANA MARIA PEREIRA DA COSTA CPF : 768.619.254-68 MAT : 1
Cod. Item Codigo Site Descrigdo Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
N 00150009 INTERMEDIACAQ BE CREDITO CARTAD ALTMENTACAO 145,00 1 145,00
o Totals 145,00
\ Nome: ANA SILVIA TROMBETTA ROQA DAHIR CPF : 466.415.848-36 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descricio Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R3)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 145 00 1 145,00
\ ' Totais 145,00
Nome: FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA CPF : 336.727.958-79 MAT : 3
Cod. Item Codigo Site  Descricio VL. Unit. [R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAD 145,00 1 145,00
Totais 145,00
\ Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO MASCIMENTO CPF : 708.399,564-87 MAT : 4
Cod. Item Cedige Site Descrigdo V. Unit. (RS} Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 145.00 1 145,00
Totais 145,00
\ Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAD . I CPF: 317.825.129-61 MAT : 5
Céd Item Codigo Site Descrigio Vi Unit. (R$) Qide SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALTMENTACAQ 145,00 1 14500
Totais 145,00
Nome: GUILHERME COSTA AMORIM CPF : 372.175.898-60 MAT : 6
Céd Item Codigo Site Descricio V1. Unit. (RS$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAC ALIMENTACAD 145,00 1 145,60
Totlais 145,00

Vers#o 02.40 Release 12959 - 2021/12/30 16:44:52 - @ Copyright 2009 by Comunix. Todos as direitos ressrvadaos,



iBradesco |237-2|
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Recibo do Pagador
Baneficidrio:
CREDiAL!MENTACAQ_— 4578848000153
Pagador Emiss3o Valor do Documentc /
S?RV!COS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 322021 R$ 871,80
Agéncial Codigo do Beneficiaro Nosso Namero Veancimento N® do Documento
2366-3/029653-8 09/00000115228-P 06/01/2022 115228
Autenticacao Mecanica

@ Bradesco | 237-2]

Local do Pagamento

23792.36603 90000.011529 29002.965308 8 88570000087180

Vencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESCO OU BRADESCO EXPRESSO - §6/01/2022
Beneficiarnio Agéncia/ Codigo do Bensficidro
CREDIALIMENTACAQD - 04578848000153 _ 2366-3/025653-8
Fado Documento No. do Documento Espécie Doc. Acsile Datado Nesso Ndmero
<. 122021 7 115229 DM M Procsssamenio {9/00000115229-P
Uso do Barco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Dosumento
09 : R$ 871,80

nstnicdes (Texto de responsabilidade do Beneficidrio): (-) Desconio / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 1,72 POR ATRASO

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS 61,03 (+) Mora / Multa

i° da Solicilagao: 118851 (=) Valor Cobrado

N° do Pedido; 119789
Pagadoi. SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAD PAULO

18052370 JD. SAO PAULO SOROCABA - SP

71.864.805/0001-21

I

l N "I {H] ' lll Auténticagdo Mecanica - Ficha de Compensagio

..............................................................................................................................................................................

LY Ty e
\x AN A VA

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



27/01/2022 - BANCO DO BRASIL - 06:49:24
019100181 0003

. COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCTATS
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 ///

e — e T e e e e s s e e e e e e
—— = N e —— e

BCO BRADESCO S.A.
23792366039000001152929002965308888570000087180
BENEFICIARIO: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
NOME FANTASIA: CREDICESTA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

BENEFICIARIO FINAL: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICO
CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 10.601 i

DATA DE VENCIMENTO 06/01/2022

DATA DO PAGAMENTO 06/01/2022

VALOR DC DOCUMENTO 871,80

VALOR COBRADO 871,80

NR.AUTENTICACAO E.46B.80A.574.733.BCE

o e e T —
===c —_———T=====




¢! Banco do Brasil SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
3 Autorizacéo para Liberagdo dos Créditos 18/01/2022
Favorecido Inscrigao Instituicdo Agéncia Conta Valor
Pagamentos para: 20/01/2022  Remessa: 1085
N ANA MARIA PEREIRA DA 768.619.294-68 001 6511-0 74.509-X 528,64
i GUILHERME COSTA AMORIM  372.175.898-60 001 6533-1 22.132-5 706,80 -~
\GEIZIBEL APARECIDA ROMAC 317.825.128-61 001 6962-0 46.568-2 528,64
\ FRANCISCO PETRONIO 708.399.564-87 001 6962-0 49.598-0 828,51/
\FABIO AURELIO BARBOSA DA  338.727.958-79 001 6511-0 71.978-1 848,71 ~
Total Parcial: RS 3.441,30 Quantidade: 8
Total Geral R$ 3.441,30 Quantidade: 5

Solicitamos e autorizamos a liberacdo para processamento do arquivo gerado pelo aplicativo
Pagamenio de fornecedores, salarios e outros, transmitido eletronicamente contendo 00005
registro(s) e no valor total de R$ 3.441,30 em favor do(s) acima relacionado(s).

Prefixo da Agéncia: 0191-0
Conta Corrente Debitada: 000.073.619-8

Convenente: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Pagina 1 de 1

Suporte Técnico: 4004-0001 (capitais e regides metropolitanas) e 0800-729-0001 (demais localidades)
SAC: 0800728-0722 / Ouvidoria: 0800-729-5678



g Consuitas - Extrato de conta corrente
EMPRESA
Agéncia 191-0

Conta corrente 73619-8SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

G3322704460007761
27701/2022 06:54:30

Dala 12/01/2022 Valor RS 3.441.30D

importe referente & Folha de Pagamento, documentc 2.228, lote 13134, langado
a debilo em sua conla corente, na data acima.

(Trés mil e qualrocenios e quarenta e um reais e trinta centavos)

* Este aviso de langamento ndo & valido como comprovanie da operagédo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emifido por:RUBENS CURY BASS0em27/01/202206:54.30

Transagio efeluada com sucesso por: JF525393 RUBENS CURY BASSO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes audifivos 0800 728 0038
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ST Ambiente Contabll UNICO

01008 SERVICO DE OBRAS S0QCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18G52-370 SOROCABA/SP L
CNPJ: 71.864.805/0001-21 v Adlo. Salariai refdfente ama: 20042022

Cédige Nome do Colaborador Z Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO

000165 ANA MARIA PEREIRA DA COSTA Admissiar 2001272021
CBO: 5143-20  Fung3o: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 768.619.294-68 PI5: 170.42332.22.7 CTPS: 87240 Série: 148
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiartamento salanial com IR 523,64
PABO COM RECURSOS M NICIPAISISECID
. SILV A it TERMO DE COLABOR N° 2020129682
,ef W’RU DA SLLY
h\,ﬁ 14 -
5 g0 Rb
v
Depésito em conta I Tolsi 528,64 08,00
Janco de hosas: Banm;
00:00 +00:00 -00:00 =000 Agéncia:  Conta: SALARIO LiQUIDO RS 528,84 |
Saldrio base Base INSS Base FGTS Velor FGTS Base IRRF
1.321,59 0.00 0,00 0,00 650,89
Decdaro ter recebido o valor liquido deste racibo.
%/Q [ry! 2 g Assinatura do Colaborador: );1 O A e A f/?:;{a\ c?’f?/fj\
CONTABIL «/
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SCi Ambienta Contahil UNICO

AV
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMADO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP -
4 GNPJ71.864 805/0001-21 Adlo. Salarial refereme tata:  20/01/20227
Cédigo Nome do Colaborader Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000157 ANA SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR Admiss3o: 26/05/2021
CBO: 2515-30  Fungdio: PSICOLOGO / /‘ CPF: 466.415.848-38  PIS; 267.00226 90.5 CTPS: 82988 Séne: 440
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 708,80
PAGQ COMRECURSUS uumcm;ﬁmi%ﬂ
£1 DA SILVA TERMODE COLABORACAQ N 2020
s 'ANDE‘R" : RATIVC ;
SZRENTE mmh‘sT ; RS
!
i
. Depésito em conta Lma;s 708,80 0,00
Sance de habas Banco:
00:00 4+ 0008 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIO Liguibo RS 706,80 e
Saldrio base Base INSS Bases FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.767.01 000 0,00 0,00 1.624,48
Declaro ter recebido o valer liquide dests recxho
Jo fl1 )Y Assinatura do Colaborador: ;‘«" ,pr
HUB CONTABIL



20/01/2022 17:42 MNola Fiscal de Servigos Eletrdnica

o

Niimers da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00010383

Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DA FAZEN?A 2070172022 17:41:54
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio

ecbd2c04

PRESTADOR DE SERVICOS
A . Nome/Rario Social: CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA E CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARTAL S5 LTDA /
i CPF/CNPS: 00.657.412/0001-07 InscricBo Murnicipal : DODDS4238
. Endereco: RUA CAPITAD MANOEL JANUARIC, N°24 - VILA AMEL Y4 - CEP: 18035-610
.} Municipio: SOROCABA UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS
iome/Raz3s Social: SERVICO DE OBRAS SOCIALS  //
CPF/CNP): 71.864.805/0001-21

Endereco: RUA FRANCELING ROMAO, N°000100 - VILA RICA - CEP:18053-370

Municiplo: SOROCABA UF: SP E-mail: adm@sossorocaba.com.br

DISCRIMINA DOS SERVI
tefio: CAD cos

PRESTACAD DE SERVI(U EM SAUDE OCUPRCIONAL PARA ATEMDES A NRD - JANEIRD DE 2022
. BOLETO coM VERCIMENTC PARA DIA 07/00/2002

frributivel  Etem e
Un R
STM Eusr SERV. SAUDE - JAN-22 QM; 842

PAGO COM RECURSOS MUNICIPAIS/S ECID

PAGO COM RECURSOS NUMCIPAIS / SECID TERMO DE COLABORACAQ N° 202

TERMO D CO i H;“BS.%ZIMI? '_’.}\1 ,i i U E 912%2/
N B < s o

Total R
842,

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (11,0000%): IR (1,5000%): CSEL (1,0000%%):
RS 5,48 RS 2527 RS 6,00 RS 12,64 R$ 8,42

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 842,40

Valor Tolal das Deducies: de Calculo: Kuota: Walor do 1SS:
g, R$ 842,40 4,00% RS

33,69

OUTRAS INFORMACGES

Més de Competéncia da fota Fiscal: 01/2022 ' Tributagio: TRIBUTAVEL

Locat da Prestacin do Servico; SQROCABA/SP Incidénda: SOROCABA/SP

Recothimento: ISS RETIDO NA FONTE PELO TOMADOR _

CNAE: 863050200 - ATIVIDADE MEDICA AMBULATORIAL COM RECURSOS PARA REALIZACAO DE EXAMES COMPLEMENTARES

Servico: D403 - Hospitais, clinicas, laboratérios, sanatérios, manic8mios, casas de saide, prontos-socorros,bulatérios e
congéneres. : il

\ VANDERLEI DA SILVA

| GERENTE ADMUUIBTRATIVO
€ FINAWCEIRD

htfneThansas icedinifalend ram belnfoalinataficrs! nhn%id nats Se~at=NTIOMU-t il Iz crnfirmas] lnesUamPractadnes] us=

1

A

-
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RECIBO DO PAGADOR

Mo Banco ltal S.A. 341-7 |

34191.57007 00034.530519 34044.600007 4 88890000075698

Locat de pagamenteo: Em qualquer banco ou correspondente nio bancitio mesmo apds 0 Vencimenit.

Vencimento

97/62/20622

Beneficidrio
CINCOTTO & DRIGO A € S EMPRES CNPJ/CPF: 00.657.412/0001-07
RUA CAPMANOEL JANUARIO, 84 . 18051310 - VL AMELIA - SOROCARA - SP

A géncia’Codigo Beneficidrio
0513/40430-0

Duta do docummente  {Nom. do documento [EspécieDoc. JAceite  [Data Proces samento (Nosso Namero
21/01/2022 00010383 DS N 21/01/2022 157 / 00000345
Uisa ¢do Banco Carteira Espécie  [Quantidade Valor (=) Valor do Documenta
157 RS 75690

Instrugdes de respousabilidade do BENEFICIARIO. Qualimer dévida vebre este baleto contate o BENEFICIARIO.

(-} Descontos/Abatimento

(+) Juros/Mulia

(=) Valor Cabrada

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF: 71864, S05/6001-21
R FRANCELINO ROMAO, 100, 18052370 - VL RICA - SOROCABA - SP

@eneﬁmrm final CNPJ/CPFE:

B i s Bl EER L T N sy o R S

Banco Itati S.A.

L PR P ST —

Au enucn, 0 mechnics

SamEe s e e R

RUA CAP MANOEL JANUARIO, 84, 18051310 - VL AMELIA - SOROCABA - SP

341-7 34191.57007 00034.530519 34044.000007 4 88890000075690
Vencimento
Local de pagamento: Em qualquer banco o cotrespondente nlo bancirio mesmo apés o vencimenta, en ;n—rnﬂ? 102/2022
Beneficidrio IAgéncia/Codigo Beneficidiio
CINCOTTO & DRIGO A C S EMPRES CNPY/CPF: 00.657.412/0001-07 0513/40440-0

Data do documento  [Niim. do documento Espécie Doc.  jAceite  |Data Processamento Nosso Namero
21/01/2022 00010383 D8 N 21012022 157 / 60000345
Uso do Banco Carteira Espécie  [(Quantidade Valoy (=) Valor do Documento
i57 RS 756,28
Iustrughes de responsabilidade do BENEFICLARIO, Qualquer divida yobre este baleto contate o BENEFICIARIO, (-} Descontos/Abatimento

(+} Juros’Multa

{=} Valor Cobrado

Pagador - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ/CPF: 71.864.805/0001-21
R FR.A‘@CELNG ROMAOQ, 109, 18052270 - VL RICA - SOROCABA - SP

CNPJ/CPF:

VAR

Ficha de Compensacac
Autenticagio mecanice



09/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 07:01:05
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OERAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570070003453051934044000007488830000075690
BENEFICIARIO: CINCOTTC DRIGO A C S EMPRES

NOME FANTASIA: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07 ///
BENEFICIARIO FINAL: CINCOTTO DRIGO A C S EMPRES
CNPJ: 00.657.412/0001-07

PRGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.704

DATA DE VENCIMENTO 07/02/2022

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 756,90

VALOR COBRADO 756,90

NR.AUTENTICACAO 6.C07.FE2.239.87A.9D7

08/02/2022 - BANCO DO BRASTIL - 10:40:30
019100181 SEGUNDA VIA 0012

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0181-0 CONTA: 73.928-§

DATA DA TRANSFERENCIA .0B/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000,073.619
VALOR TOTAL 71,88

k¥k&*x* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE ORRAS SOCTATIS
AGENCIA: 01921-0 CONTA: 73.619-8
NR. DOCUMENTO 550.181.000.073.928

NR.AUTENTICACAO 3.DA9.821.56F.4BC.8F1

08/02/2022 - BANCO DO BRASIL -~ 10:37:18
019100191 SEGUNDA VIZA 0003

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 115.120-7

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619
VALOR TOTAL 342,51

*kk*** TRANSFERIDO DARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.615-8
NR. DOCUMENTO 550.1%1.000.115.120

NR.AUTENTICACAC 2.D09.CF4.CEA.5C1.02BE



<

X
01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS RECIBO DE PAGAMENTGC DE SALARIO
. RUA FRANCELINO ROMAGC, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ¢
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adto, Salarial referente data:  20/01/2022 /
Cédigo Nome do Colaborador /‘ Centro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000158 FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA / Admissao: 08/05/2021
CBO:5163-05  Funglo: CUIDABOR SOCIAL CPF/-éa.?zr.esa-m PIS: 200873098 80.1 CTPS: 1488341 Série: (030
CODIGOS | DESCRIGOES /S REFERENCIAS FROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR £ 853,02
91555 | IR adiantamento / 7.50% 14,31
A0 COE} RECURSOS HunCPAISISELID
S
TERMO BE COLABORACAQ N 202012682
R§
. Totais] 863.02 14,31
Banco de haras: ; %
00:0C + 00:00 - 0000 = D000 Agéncia:  Conla: SALARIO LIQUIDO RS 848,711
Salédrio base Base INSS Base FGTS Valar FGTS Bass IRRF
2.157 55 ' 0.00 0,00 0,60 2024,76
Declaro ter recebido o valer Hquido deste recibo,
2 407127, Assinalura do Colaborador: :f' I,_-,_g,{ég 3) & 4,,2:}9— »’? L dns s S ;_:

HUB CONTABIL L S Ambiente Contabil UNICO
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

| RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP
CNPJ: 71.864.805/0001-21

RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

Adto. Salarial referante data:

208i01/2022

Cédigo Nome do Colabarador e
000155 FRANCISCO PETRONIC CAMPOS DO NASCIMENTO
CBO: 5153-05 Fungao: CUIDADOR SOCIAL i

Centrg de custo: 10 - ACOLHIMENTO

CPF: 708.399.564-87  PIS: 124.00804.24.0

Admizsio: 19/05/2021

CTPS: 38774 Sérle: 028
cODIGOS DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
206504 | Adiantamento salarial com IR 863,02
91555 | IR adiantamento 7.50% 34,51
I/ PAGO COMRECLRSGS ~
iF] i S BUNICIPAISISECID
ANDERLE] DA SILVA TERMO OE COLARORACAO 252072082
SERENTE ADMNISTRATV
£ RINA CEIRC RE
" Deposito h conia Totai 563,02 34,54
danca de hords: Banco: |
00:00 + 00:40 - 0000 = 0000 Agéncia:  Conta: SALARIC Liouipo R$ 828,51/
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
215755 0.00 0,00 0,00 2.364,08
Declaro ter recebido o valor Haquido deste recibo.

b b g4 7 Assinatura do Colaborador:
HUB CONTABH

SCH Ambiente Contabil UNICO

-

'
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01008 SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RECIBO DE PAGAMENTOQ DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SCROCABASP 5 =
Ci47y: T1.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referents data:  20/01/2022]
Chdigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - ACOLHIVENTO
606118 GEIZIBEL APARECIDA ROMAD ZA/ Admissdo: 0B/04/2020
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPE CPF: 317.825.128-61  PIS: 130.34952.25 1 CTPS: 52535 Série: 278
CODIGOS | DESCRICGES ; REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20504 | Adiantamento salarial com IR 528,64
ABO COM RECURSOS MUMC#PA'IS.!SEUL}
R
LANDERLEI DA SILVA TERMODE COLABORAGRO N° 202012982
GERENTE ADMIMISTRATIVC
E FINANCEIRC RY
¢ Depdsito em conta Tolais 528.64 0,00
Banwo de horas Banco;
00:08 +00:00 - 0000 = 3000 Agéncia:  Conda: SALARIC LIQU!DD RS 528,64 L~
Saldrio base Bass INSS Base FGTS Vaior FGTS Basze IRRF
1.321 59 Q.00 /"‘ﬂ@ﬁ Q.00 140748
Declaro ter recebldo o valor lquido deste recibo. 3 <
JZ()? gjﬂ w22 Assinatura do Colaborador: X
HUB CONTABL S PN

SCi Amblerta Contédbil UNICO
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#1068 SERVICO DE DRRAS SOCIAIS RECIBC DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA FRANCELINO ROMAO, 100 CEP 18052-370 SOROCABA/SP ' -
CNPJ: 71.864.805/0001-21 Adlo. Salarial referente data:  20/01/2022
Codigo Nome do Colaborador Ceontro de custo: 10 - ACOLHIMENTO
000162 GUILKERME COSTA AMORIM / Admizs3o: 0471072021
CBO: 251530  Fungan: PSICOLOGO CPF: 372.175.898-60 PiS: 210.60863.40.0 CTPS: 3721758 Série: 9860
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONT:
20504 | Adiantamento salarial com IR 706,80
FAGQ COM RECURSOS MUNICIPAISISECID
LANDERLEI DA SILE? TERMO DE COLABORACAQ N° 2020/298)
ERENTE ADRMINISTRATI
£ E FIMANCEIRO R$
g Depdsito em conta Tolais| 706,80 4,00
Sanco de hofds: Banco:
00:00 +00:00 - D000 = D000 Agéncia:  Conla: SALARIO LiQUIDO R$ 706,80
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.767.01 0,00 0,00 0,60 1.624,48
Dec!am ter recebido o valor lquide deste recibo. e 5
2 ,«f D Assinalura do Colaborador: /“ X'-""’C‘ ;f— '3» s /, Fopero
uus CONTABIL -

/ SC1 Ambiente Contabil UNICO
i

3
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Instrucbes de impressio

- in}prima €m impressora jalo de tinta ou faser. Utilize folha A4 {210 x 297 mn) ou Carta (216 x 279 mm).

- Naa rasure, risque, fure ou dobre a TegiZD onde se encontra o cddios de barras,

- Caso teaha problemas ag imprimir, copie a linha digitéve! abaixo e pague no caixa sletrénico ou no internet ban king.

Linha digitdvel: 75631.40300 01064.397100 29613.670016 7 85320000054200
Valor R$: 442,00

Recibo de pagadar
A SICOOB ' 756-0 l 75691.40309 01064.397100 29613.670016 7 8820000044200
Local do pagamento E@E‘e‘:a;rf; contratante/Cidigo do
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE C VENCIMENTO 40306 / 0643971 -
Beneficiario. Proagir - Bem-Estar Social CiiP): 34.002.220/0001-87 S
Data do documento Nr. do documents Vencimento {=Nalor do documento
VENCIMENTO
28/01/2022 413880 ORIGINAL: 442,00
10/02/2022
{-1Descontos {-)Outras Deducies/Abatimentos {+Mora/Multafures {+) Outros Acréscimos (=IValor cobrada
—Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CNPJ: 71.864.805/0001-21
ndereco: Rua Francelino Romio, 100 - Bairro: Vila Rica
SOROCABA SP - CEP: 18052370
Demonstrativo . Agtenticacdo mecénica
PAGO COMRECURSOS MUNICIPAISISECID
PA50 COM RECURS0S MUNICIPAIS | SECID TERMO OF COLABORAGRQ N 202012382
TERMO DE COLABORACAD N° 24.83712017 NSy s
A gy oy 4 ;
RS i ' S _ Conta na linha pontithada

"S]COQB l - 756-0 75691.40300 01064.397100 29613.670016 7 88920000044200

tocal do pagamento [Venciments
: ) VENCIMENTO ORIGINALSY
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 10/02/2022
Cmpeflatiya contratante/Codigo do
Beneficidrio: Proagir - Bem-Estar Social chp: 34.002.229/0001-87 Beneficiéric
4036 / 0643871
Data do documento Hr. do documento Espécie DOC Aceite Data processam, Nossce nimero
—  2Bj81/2022 413880 DM NAD 28/01/2022 0256136-7
.J50 do banco Carteira Espécio Moeda Qtde. moeda Valor {=Walor do documentn i 3
_ 1 RS 442,00
{nstrucdes flexto de responsabifidade do beneficidrio, Qualquer didvida sobre aste bolato, contate o beneficidrio) {-}Descontos
BEM-ESTAR SOCIAL CONFORME:
Clausula da CCT ou Acordo Coletivo de Trabatho {em separade), conforme art. 513 fetra "e” da CLT - P IRTS
#pos o vencimento, cobrar multa de 2,0% ¢ jurts de mora de 0,033% ao dia. (-}0utras Deducdesibbatimentos
BOLETO VENCIMENTO ORIGINAL 10/02/2022( BOLETO MENSAL REFERENTE ADS EMPREGADOS ATIVOS EM 01/2022) _
{+Mora/Muitafjures
= PAGO COM RECURSOS MUBCPALS | SECID
PAGO COM RECURSDS ESTADUAIS  SECID - ; 20 512017
TERMO DE COLABORAGAQ W 2014i21.808 TERMO DE ‘:Wn- 35 ! {+}) Dutros Acrdecimes
Ry a5 I R Auad oy
},‘“1 B SE, J s {hdh £

RS kY o {=Valor Cobradsa
Pagador: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS CHPJ: 71.864.805/0001-21 f‘:
Endereco: Rua Franceiino Romdo, 100 - Bairro: Vila Rica £ f
SORCCABA SP - CEP: 18052370 L g
Sacador/Avalista: 7 i

MVIRIEIA

IR

i
. VANPERLEI D4 8I1LVA

| GERENTE ADMULETRATIVO
\7E £ PINANCE!R



proagir

BENEFICIARIOS ATIVOS NO BEM ESTAR SOCIAL

CONTRIBUINTE: 6483 - SERVICO DE OBRAS SOCIAS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

Data: 30/01/2022
Valor R$  |Vigéncia
' 13,000  01/2022
13,000  01/2022
13,000 01/2022
13,00f  01/2022
13,000  01/2022
13,00,  01/2022
13,00,  01/2022
13,000  01/2022
13,000  01/2022
13,00,  01/2022
13,000 0172022
13,000  01/2022
13,60,  01/2022
13,000  01/2022
13,00 01/2022
13,000  01/2022
13,00 01/2022
13,000 01/2022
13,000  01/2022
13,000 01/2022
13,00,  01/2022
13,000  01/2022
13,000 01/2022
13,00  01/2022
13,000  01/2022
13,000  01/2022
13,000  01/2022
13,000  01/2022
13,000 0172022
13,000  01/2022
13,000  01/2022
13,000  01/2022
13,00,  01/2022
13,00,  01/2022

182,00 =13 EMPREGADOS

143,00 =11";hEMPREGADOS

A

78,00 =6EMPREGADOS

Codigo Nome CPF Inicio
205937 [ADRIANA CAROLINE DA SILVA 303239 {01/06/2019
351143\ |ANA MARIA PEREIRA DA COSTA 76868 101/01/2022
310016\2?4'A SILVIA TROMBETTA ROSA DAHIR 46636 101/06/2021
205939 |ANTONIO CARLOS DE SOUZA 081™******88  101/06/2019
291513 |ARIANE RIBEIRO DE OLIVEIRA SILVA 375%emeg4  101/02/2021
306263 | DAVID MOREIRA JUNIOR 286****31  101/05/2021
263331 [ELIANE GRACIELE MUZEL - 342 memmgq 101/11/2020
205942 |ELIANE PEREIRA DO NASCIMENTO 274 ++56  101/06/2019

—~ 205943 [ELIAS ESTEVAM 15008  {01/06/2019
260408 |EMERSON LEITE DO CANTO 144261 101/05/2020
315244 |FABIO AURELIO BARBOSA DA SILVA 336™=79  101/07/2021
205944\ {FABIO JUNIOR RODRIGUES DA SILVA 043266 101/06/2019
265908, {FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO 708*=87  101/06/2021
258648 \|GEIZIBEL APARECIDA ROMAO 31761 101/05/2020
258653 |GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS 0755**++04  |01/05/2020
337622 |GREICY KELLY ALVES CAJAIBA DE LIMA 42019 101/10/2021
337624 N GUILAERNE COSTA AMORIM 372460 101/10/2021
205946 |HUDSON FERNANDO DOS SANTOS 297*=ws412  101/06/2019
205948 [JORGE CESAR SALVADOR ' 075"51  101/06/2019
205949 |JUAREZ DA SILVA 026****+27  101/06/2019
222158 {JULIANA HELENA DOS SANTOS GONGORA 2533 101/09/2019
205951 {LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS 3739 101/06/2019

" 205953 |VARIA DA CONCEICAD SILVA NOURA 092**=<78  101/06/2019
205955 |MICHELE PEDROSO DA SILVA FASOLIN 3443y 101/06/2019
256654 |RENAN PINHEIRO DE FREITAS 477+mewng0  101/04/2020
352289 |RENATA GARCIA BALDUINO SILVA 308" wrq3  101/01/2022
205959 |ROSEMEIRE BARBOSA 057+***=+26  101/08/2021
256655 {SANDRA VALERIA MORAES LEME 110403 {01/04/2020
205960 [SIDNEI ROBERTO MORAES 44ty 101/06/2019
250620 TALITA RODRIGUES DA SILVA 3831 101/02/2020
258652 |TATIANA DE JESUS OLERIANO 215+ 62 101/05/2020
205963 {VALCILENE DE CARVALHO GARGARO CORREA 171702 101/06/2019
205964 |VANDERLEI DA SILVA 051*+ssams95  101/06/2019
205966 |VANESSA SILVA DE SOUZA 853**%04  101/06/2019

ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL - PA: 2017/21.637 R$

ABORDAGEM SOCIAL - PA 2017/35.962 R$

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL - PA: 2020/2982 R3$

MEDIDA SOCIOEDUCATIVA - PA: 2019/21.898 R$ 39,00

=3 EMPREGADOS




09/02/2022 - BANCO DO BRASIL - 0§:59:20
019100191 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3 7/

BANCO SICOOB S.A.
75691403090106439710029613670016788920000044200
BENEFICIARIO: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCTAIS
NOME FANTASTA: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS
CNPJ: 34.002.228/0001-87

BENEFICIARIO FINAL: PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIATS
CNPJ: 34.002.229/0001-87

PAGADOR: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 20.708

DATA DE VENCIMENTO 10/02;202%//

DATA DO PAGAMENTO 07/02/2022

VALOR DO DOCUMENTO 442,00

VALOR COBRADO 442,00

NR.AUTENTICACAO 2.D20.A8D.26F.ED1.C1F

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transaciocnais.
SAC EB

0800 728 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamente de
produtos e servicos

08/02/2022 - BANCO DO BRASTL - 10:39:26
019100191 SEGUNDA VIA 0011

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

DATA DA TRANSFERENCIA 08/02/2022
NR. DOCUMENTO 550.191:000.217.939
VALOR TOTAL 78,00

*%¥%%%* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 217.939-3
NR. DOCUMENTO 550.191.000.073.619

NR.AUTENTICACAO 9.988.596.4C0.E13.2a57



FGTS

FUNDO DE CRALNTIA T TEMPO DE SERUCG
GFIP ~ SEFIb 8.40

GRE - GUIA DE RECOLHIMENTO 0O

GIS
GERRDR EM £2/02/2022 - 10:37:39

SERVICO DE OBRAS SOCIALS
WA=ETLT D= IMPL TS EEEEER P
£3¢ 1 g
=t TgunaTn pE VoA
i VG2 L2022
e L3~TLEBOSI30 + CUNTRID Eooiag E-ENCARGGS L SeTOTRL A B 4
.I
870,54 1,80 870,54 /
. ; **VALOR FGY ECCLHER ATE B O7/O0 20008
ﬁRGOCUMRECURSmegFM%EGD VA 18 A RECCLHER ATE O DIR 07/98/72022
TERMODE COLABGRACADN 2202982
343 .
[ E5eC000000EY 705201792206 COTEE1050874 186480500014 AUTENTICACAD MBzivIch
" E ' S GRF - GUIA DE RECOLHIMENIO DO FGTS
GERADA EM 02/02/2022 - 10:37:38
FUNDG DE CARANTIA DU TEMPO I SERACE
GFIP -~ 3ETIP B,4
Thmaror A
{00153 3225070710
o ~REHUNERALRO DE~YTE fRABRIASLONES ~Al TE B
£33 1 19.881,87 & <]
=oh RiveiEL sl Eh-Th RECOLEIMERT IUTHSCRICAL/TINGG 8 ) 5 TR oo v e 2 IZ=DA oE
11s G17%80-8 71.86%.805/0001-21 gif2022 91/02/2022
13-De P08 1T0 + CONTRTE S6opan SE~ERCATGOS IE-UTEAYL R BELO(HEF
870,54 9,00 393,54
**YRLOR FGTS A RECOLEER ATE O DIA 07/02/2022%%,
BEBTC0000059 05401782205 207661050274 186484500014

. VANEEELE! Dd ®IL V‘.’é
' © GERENTE ADMUNETRATIVO
f £ AINANCEIRO



Conectividade Social - Procuragio Eletrénica

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Paginal de |

CAINA

Prerade cllente DEVTA CONTABILIDADE £ ASSESSORIA TECNIDA EM TERCE 15776574000108 ,
S8 o2

e

ol de Envic deaste arquive &:

. '.'. 1.)5-:‘._,;‘9_ DATBA0404040404040400R0106B0FCO35EDS.

editivas no processamants da arguive, serd
ciafz) encon

Surlsl contando 3(s) cxm'ré

Informaghes Complamentares: .

e‘i Haa "-‘r’,a*.‘:f'-z de qun o arquive fol devidamente recebidn

arquive UL120ZZ50SACOLHIMENTO2lp fal armazenado na Cawa Bcondenics Federal em BR/0X/2032 As

* Yransmissor: DELTA CONTABIIDADE £ ASSESEORIA TECHNICA EM TERCE: 157764 23000108
Inscrigdo Transmissor: 15,276 634/0001-08
Responsdvel: DELTA CONT E ASSESS TECHICA £
Inscricdo Responsével: 15.776.634/0001-03 PAGO COMRECURSOS RUH!C}P»\!SS?ZE%D
Competéncia: 012022 AQ N 202
NRA: - EdqIRBaal{100009 TERMO DE COLABORAG

Base de Processamento: P <« Campinas
Cédigo e fecothimento: 115

Contato: SILVIA JANAINA MORAL
Telefone: 001533480708

. Atengdo! Este Protocole da Eivilo de Arquivos nSo garante a legiimidade do conteis

RS

E .
e

%
I
s
it
&

3%
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
07/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.37.29
0191000191 SEGUNDA VIA 0008

' COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8.7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRE*’j’

Codigo de Barras 85800000008-9 70540179220-5
20766105087-4 18648050001-4

Data do pagamento 07/02/2022

CNPJ/CEI/CPF 71864805/0001-21

COMPETENCIA 01/2022

CODIGO RECOLHIMENTO 115

VENCIMENTO 07/02/2022

VALOR DEPOSITO 870,5

Valor Total 870,54 /

DOCUMENTO: 020701
AUTENTICACAO SISBB: E.O9CF.047.8AA.0CB.E27

S ;}: C—\



01/02/2022 09:45 Boleto de cobrangs oaline
£ .;? Prefeitura de Sorccaba ! S S l VIA
47 SECRETARIA DA FAZENDA BANCO
L] DOCUMENTO DE ARRECADACAO MUNICIPAL
Nome / Razéo Soclal CNPJ I CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS PASISECID 74.864.805/0001-21
Endsreco Cﬁﬁ RECURS 2@1255 Teiefone
FRANCELINO ROMAO o comﬁﬁww (45) 97714629
Bairro CEP
VILA RICA e T 18052-370
Cidade f Estado - VetsSio / Saguranca
SOROCABA SODNOYECF
Inscrigho Municipal MésiAno  §Vencimenio ValorlSS  3Vir Atualizadn JurosiMulta/Desc Yalor Total
600039091 41/2022 §10/02/2022 133,68 33,69 0,80 33,69
Recelta - N*Guia Aliquota Mov. Econdmico
1SS RETIDO NA FONTE 748833 Array 342,40
ObservagBes ‘ Pagavel na rede autorizada
Guia 748833 referente a(s) seguinte(s) Nota(s):NF's: 10383 /
Nio receber apos | 10022022 | Valor do documento } . 33,68
81659060009-4 3369440&202-5 202160000!&0 01 969322206 Autenti Macanita
: i g4
; § I iglﬂl
= [ i i ]}
.................................................................................................... sonmuas g
Prefeitura de Sorocaba : !SS l VIA
5 v SECRETARIA DA FAZENDA | CONTRIBUINTE
2Ty DOCUMENTO DE ARRECADAGCAO MUNICIPAL i |
Nome / Raziio Social CHPJ f CPF
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864 805/8001-21
Enderaco Telefone
FRANCELINO ROMADO {15} 97714628
Baimo J CEF
VILA RICA 18052-370
Cidade { Estado Yersao | Seguranga
SOROCABA JDMS/3.00/NSR
InscriGao Municipal Més/Ano  §vVencimenio Valorl8S  IVir Atuslizade FJuros/Multa/Dese Valor Tots!
000035031 01/2022 310/02/2022 133,69 33,88 9,00 53,62
Recaits NGl Aliquota Mov. Econdmics
ISS RETIDO NA FONTE 748833 Array 842 40
Observasbes Pagave! na rede autorizada
Guia 748833 referente a(s) seguinte{s) Notals):NF's: 10383
N3o receber apos | 10022022 | Valordo documento | 33,69
8155000006{}4 33694404202.5 202100&%1 -8 019&9322296& Autenticagho Machnica
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G1/02:2022 09.46 Motz Fiscal de Servigos Elelrdnica

Prefeltura de Sorocaba
MNumers da Guia
SECRETARIA DA FAZENDA 748833
Notas Referentes & Guia 748833
NOTAS FISCAIS
L CEg e L} e LAUAAL - T PR /
1 CO010383 2040372022 CINCOTTO & DRIGO ASSESSORIA £ CONSULTORIA EM SAUDE EMPRESARIAL SS LTDA 842,40 33,69

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIIL
07/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.37.29
0191000191 SEGUNDA VIA 0009

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

- e . e e e S S e i e - . e e e, e S e e S i e e .
== e ]

Convenioc PREFEITURA MUN SCROCARA

Codigo de Barras 81650000000-4 33694404202-5
20210000010-0 01969322206-9

Data do pagamento 07/02/2022 —

Valor em Dinheiro 33,69 -

Valor em Cheque 0,00

Valor Total 33,69

DOCUMENTO: 020703

AUTENTICACAO SISBB: F.1E1.DA3.957.078.542




MINISTERIO DA FAZENDA
_ SECRETARIA DA RECEITA FEOERAL DO BRASIL
Dotunento de Arrecadacso de Receltas Federals

DARF

{)Z7 PERIODO DE APURACAD

P
31/01/2027]

{33 NUMERO DO CPF QU CNPJ

71.884,805/0001-21

04 CODICO DARECEITA

E vedado o recoihimento de tributos administrados pela Secretaria da
Racaita Federal do Brasil {RFB) eujo valor total seja inferior a R$10,00.
Ocorrende i situago, aditione esse valor a0 tributo de mesma codigo de
periodos subseqlentes, alé que o total sefs igual ou superior a RS$10,00.

Valores expressos em reais.

04 NOME/TELEFONE 0581
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NUMERO DA REFERENCIA
16 3228-0770
(06 DATA DE VENGIMENTO
IRRF assalariados - 01/2022 18/02/2022
q ) 456) 07 VALOR PRINCIPAL
Base de Célculo: 1.536,45 8 Ng\%@ 48,82~/
Observagao: Q&@N}"Q‘?ﬁﬁ‘f 08 vALOR DA MuULTA
l‘,@“ﬁw 0,00
AR o
R0 09 VALOR DOS JUROS
Domigilic tbutir do contribuinta: . 0,60
Sorocaba ; SP % 40 VALOR TOTAL
ATENGCAO 48,82

14  AUTENTICACAO BANCARIA {Somento 1% e 2* Vias)

Darf valido para pagamento até: 18/02/2022

.................................................................

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Documento de Arrscadagdo de Receitas Faderais

DARF

{02 PERIODO DE APURAGAD

31/01/2022

Qa NUMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

{04 CODIGO DA RECEITA

ATENGAO

E vedado o recolhimento de fributos administrados pela Secrelaria da
Receita Federal do Brasil (RF8) cujo valor total seja inferlor a R$10,00.
Ocorrendo tal situagdio, adicione esse valor a0 tributo de mesmo cédigo de
periodos sibseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$10,00.

Valores expressos em reais,

0561
)] NOME/TELEFONE : y
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 05 NOMERO DA REFERENCIA
15 3229-0770
()6 DATA DE VENGIMENTO
18/02/2022
- 012
IRRF assalariados - 01/2022 e ETTTT—
Base de Céleulo: 1.536,45 48,82
Observacio: (08 VALOR DA MULTA
r 0,00
{9 VALORDOS JURDS
0,00
Dasricliio nibutine do conlibuinbe: —
Sorocaba - SP 40 VALORTOTAL -
' 48,82

1 4 AUTENTICAGAO BANCARIA {Somendo 1° & 2° Vias)

VANDERLE! ﬁ;ﬁﬁg
¢ GERENTE ADMIG 3

Darf valido para pagamento até: 18/02/2022
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
07/02/2022 - AUTOATENDIMENTO - 07.37.29%
0191000191 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73,619-8 //

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS ——====m=-——me mmmmmm

PERIODO DE APURACAO 31/01/2022
NUMERO DO CPNJ 71.864.805/0001-21
CODIGO DA RECEITA 0561

NUMERO DE REFERENCIA: =——-==m———m-
DATA DO VENCIMENTO 18/02/2022
RECEITA BRUTA ACUMULADA =-————————-n
PERCENTUAL ==m=mmm———ee

VALOR DO PRINCIPAL 48,82 /

VALOR DA MULTA ===——m-——nn
VALOR DOS JUROS ===m===——mue
VALOR TOTAL 48,82

AUTENTICACAO SISBB: 4.1E9.266.5A9.328.E13
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 020706

P

L



Aprovado pals INRFE n 73672007

/Z Biia

MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

Documenio de Arrecadagiso de Recelias Federal@

DARF

{12 PERIODQ DE APURAGAO

31/01/2022

03 NUMERO DO CPF QU CHPY

71.864.805/0001-21

04 CODIGO DA BEGEITA

L7

01 NOME / TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Gg@?‘

P

NFSE 1284 CINCOTTO P
DARF valido para pagamento at 2022

Domicilio mbuliri da contibuinte:
SOROCABA

NAO RECEBER COM RASURAS

Ao Alendimento Verslio 5.70.72.7145 ~ opglio 1 - DLL verslic 1.4

856000008000-5

12640064204-0 8171 8648050-0 00117082031-8

IR AR

1708
9 NOMERO DE REFERENCIA -
(6 DATA DE VENCIMENTO {RI00/2022 g
(7 VALOR DO PRINCIPAL ' i
{8 VALGR DA MULTA _—
09 VALOR DOS JUROS E/OU
ENCARGOS DL - 1.025'%¢ 0,00
4{} VALOR TOTAL
1264/
11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 27 vias)
i is“_-; t\D
i l\\!\l t ]
mggq;ﬁ&u‘-‘n sl N

Aprovads pela IRTFE nt TIBOT

MINISTERIO DA FAZENDA
SECHETARIA DA RECEITA FEDERAL DO tRasH
Documento de Arrecadacdo de Receltas Faderals

DARF

{}2 PERIODO DE APURAGAQ

31/01/2022

)3 NOMERO DO CPF OU CNPJ

71.864.805/0001-21

D1 NOME TELEFONE
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

NFSE 1264 CINCOTTO

DARF vélido para pagamento até 18/02/2022
Domiclio bl do cordribuinge;
SOROCABA

NAO RECEBER COM RASURAS
Auto Alerdimento Versio S70.72.7145- opgdo - DLL versin 1.4

CODIGO DA RECETA

04 1708

)5 NOMERO DE REFERENCIA

(6 DATA OE VENCIMENTO e

18/02/2022

VALOR DO PRINCIPAL

07 - 12,64
VALOR DA MULTA

08 8,00
VALOR DOS JURGS E70U

09 ENCARGOS DL - 1.025%0 0.6
VALOR TOTAL

o 12,64

85600000000-5 12640064204-0 91718648050-0 ©0117082031-8

ARV RTIATNREETR

"‘i AUTENTICAGAO BANCARIA {Soments ras 17 g 2% vips)

2

’f Gl neads ¥nba

;

y v
DARF emitido em duas vias. Recorte nas linhas pontilhadas e efelus 0 pagamentg’ nyr&de bancéria autorizada.

g/,
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